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نباید مدیران را اتوبوسی تغییر دهیمنباید مدیران را اتوبوسی تغییر دهیم

  سیدمحمد موسوی نسب 
رئیس اتاق ایلام

رسالت دولت در مقابله با تورم و کاهش 
ارزش ریال

 اصلی ترین مشکلات اقتصاد کشور، مقابله با تورم و کاهش ارزش ریال 
را اولین رسالت دولت چهاردهم عنوان کرده که موفقیت در آن می تواند 

راه را برای حل بسیاری از مسائل باز کند.
با تنفیذ حکم رئیس جمهور، بر اساس قانون اساسی پس از آیین تحلیف 
باید ظرف دو هفته، ترکیب اعضای هیات دولت جدید پس از معرفی و 
کسب رأی اعتماد از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فعالیت رسمی و 

قانونی دولت برای مدت چهار سال به زودی آغاز شود.
بدون تردید نگاه همه مردم به اجرای سیاست های کلی دولت برای 
بهبود فضای کسب وکار و گشایش اقتصادی بیش از سایر بخش ها معطوف 
است به نحوی که نگاه مردم و مسئولان بیش از سایر سطوح در حوزه 
اقتصادی بیشتر خودنمایی می کند به نحوی که می توان اقتصاد را ویترین 

کاری دولت قلمداد کرد.
چند سالی است که مشکلات اقتصادی به ویژه در حوزه کسب وکار، 
اشتغال و تغییر و طوفان در قیمت کالا و خدمات فشار مضاعفی را بر مردم 
تحمیل کرده و شرایط معیشتی سختی را رقم زده که حداقل انتظار مردم 

در این شرایط ثابت نگه داشتن قیمت کالا و خدمات است.
تورم در کنار کاهش ارزش پولی باعث کوچک تر شدن سفره های مردم 
شده و بخش خصوصی از این رهگذر بیش از سایر بخش ها آسیب و زیان 

دیده است.
افزایش سرسام آور مواد اولیه ضربه های مهلکی را بر پیکره تولید وارد 
کرده که این موضوع عرصه را بر فعالان اقتصادی و به تناسب آن مردم 

تنگ و تنگ تر می کند.
تورم و کاهش ارزش پولی از یک سو و عدم هدایت واقعی نقدینگی به 
بخش تولید از سوی دیگر باعث شده که پول های سرگردان مردم به صورت 
دوره ای به بخش هایی سرایت کنند که نه تنها برای اقتصاد مطلوب نبوده 
بلکه طوفانی از تورم و مشکلات مضاعفی را به ساختار اقتصادی تحمیل 

کرده است.
سرایت نقدینگی یک بار به سمت بازار خودرو می رود که باعث سر به 
فلک کشیده شدن قیمت خودرو شده و یک روز به سمت طلا و روز دیگر به 
سمت بورس و .... که این نقدینگی سرگردان باعث ایجاد تلاطم و طوفان های 

عظیمی شده که ریشه های اقتصاد را روزبه روز لرزان تر کرده است.
کاهش ارزش پولی نیز باعث شده که قیمت کالاها واقعی نباشد و دولت 
هم با اقتصاد دستوری نتوانسته و نمی تواند با سیاست هایی که در این حوزه 

به کار گرفته ره به جایی ببرد.
اکنون که دولت جدید در آستانه شکل گیری است می طلبد که ترکیب 
تیم اقتصادی از افرادی کارآمد، توانمند و دارای تخصص در این حوزه 
باشد و از نظریات فعالان بخش خصوصی که در خط مقدم اقتصاد حضور 

دارند بیشتر استفاده کند.
ترکیب تیم اقتصادی دولت جدید به عبارت ساده باید متشکل از افرادی 
باشد که رشد و شکوفایی و تحول همه جانبه اقتصادی را به مردم هدیه 
دهد و با اصلاح رویکردها از اقتصاد دستوری فاصله گرفته و نگاه مشورتی 

و عالمانه را جایگزین برنامه های کاری قرار دهد.
تک نرخی کردن ارز همواره جزو برنامه های دولت های متعدد بوده که 

دستیابی به آن به آرزویی دست نیافتنی تبدیل شده است.
این در حالی است که باوجود مشکلات ساختاری در اقتصاد، می توان 
با به کارگیری ظرفیت های عظیم کارشناسان عالم و توانمند در دولت و 
بخش خصوصی، مشکلات را به صورت کاربردی و پشت سر هم رفع کرد و 
افق روشنی را فراروی اقتصاد ترسیم کرد به شرط اینکه نگاه ها تخصصی تر 

و دل ها به هم نزدیک تر شود.
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به عنوان پارلمان بخش 
خصوصی همواره نشان داده که پای کار ایستاده و در کنار دولتمردان 
برای بهبود فضای کسب وکار از هیچ تلاشی فروگذاری نخواهد کرد. دولت 
جدید باید توجه خاصی به بخش خصوصی داشته باشد و راهکاری های 
تجارت را  با بخش خصوصی پیش ببردو نباید در موادری دستوری به 

بخش اقتصادی  عمل نماید.

 سیداحسان خاندوزی در مراسم افتتاحیه سومین دوره مدرسه تابستانه 
سیاست گذاری اقتصادی اظهار کرد: سیاستگذاران کشور به جهت اینکه در معرض 
مطالبات بسیار جدی فوریت زمین مانده ی متراکم قرار دارند عمدتا فرصتی برای 
کارهای بلندمدت ندارند. به همین دلیل غرق در ارجاعات فوری و امور روزمره هستند.

وی افزود: یکی از اهداف ما در مدرسه سیاستگذاری اقتصادی، کاشت درخت برای 
بلندمدت بود که آیندگان بتوانند از ثمرات نیروسازی بین دانشگاه و دستگاههای 
اجرایی بهره مند شوند. کار هم تکلیف نبود و جایی ما را الزام نکرده بود و به صورت 

داوطلبانه و دلی انجام شد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه دوگانه تئوری و عمل باید شکسته شود گفت: این دو 
هرکدام بازی زبانی خودشان را دارند که به شکستن این دوگانه بسیار نیاز داریم. اگر می 
خواهیم ساختارهای رسوب کرده ناکارآمد منعطف شود و حرف و خون تازه ای در آن به 
جریان بیاید چاره جز این نداریم که باب رفت و آمد پژوهش و سیاستگذاری را باز کنیم.

خاندوزی تاکید کرد: اندیشکده های ما هم به جای چاپ مقاله باید حاضر باشند به 
چیزی که روی میز سیاست گذار قرار می گیرد. در این شرایط که فضای خارجی ما 
دچار مشکلات ژئوپلتیک است، فضای داخلی دچار بروکراسی است و جامعه با مسائل 

فرهنگی مواجه است، اندیشمندان در این فضا نظریه پردازی کنند.
وی گفت: کسانی که دچار تعارض منافع نیستند دانش پژوهان هستند که می 
توانند به فضای سیاست گذاری بیایند و در حوزه خودشان طرح نویی دراندازند و نسل 

نو مدیران اجرایی را وارد بدنه اجرایی کنند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به تجربه سه سال گذشته گفت: نباید مدیران 
را اتوبوسی تغییر دهیم بلکه مبتنی بر این باشد که چه کسانی می توانند برای حل 
مشکل کشور راهگشا باشند. باید رفت و آمد بین پژوهشکده ها با مراکز سیاست 
گذاری محقق شود. شاید بشود رفع تکلیف کرد و قراردادی با دانشگاه بست اما عایدی 

ماندگار و بلندمتی ندارد.
به گفته خاندوزی، اگر نرخ مالیات را کم کردیم اما وصولی ها بالا رفته و طرحهای 
تحولی در خزانه داری کشور محقق شده، بیشترین میزان افزایش سرمایه گذاری واقعی 

رقم خورده و دیگر موضوعات مثبت ناشی از پیوند پژوهش و اجرا است.
وی تصریح کرد: اگر کشور به فکر اصلاح ایده ها و انگیزه های فراتر از کارمندی دارد 
نقش سایر عوامل کمرنگ می شود.تا قبل از ۱۴۰۰ گروهی بودند که می خواستند به 
منویات و پیام نانوشته بدخواهان بیرون از کشور، صورت رسمی بدهند و می گفتند 
اگر اینگونه نشود ضعیف می شویم. دولت شهید رییسی نشان داد می شود در فضای 
بین المللی ظرفیت های جدیدی پیدا کرد. این ظرفیت سازی را نیز با تحرکی در داخل 

پیوند زد که مجموعا کمک کرد نرخ رشد اقتصادی به سطح بلندمدت برگشت.

  دولت گذشته در زمینه مذاکره چه کم گذاشت؟
خاندوزی با بیان اینکه برخی می گفتند اگر مساله )مذاکره( با آمریکا را حل و 
فصل نکنید کارها پیش نمی رود افزود: دولت گذشته در این زمینه چه کم گذاشت؟ 
این بدعهدی آمریکایی ها بود که حاضرنشدند پیمانشان را ادامه دهند. این انگاره که 
سرنوشت کشور نحیف و نحیفتر شدن نیست و می شود در تعامل خارجی به نساب های 
رشد رسید در این دولت محقق شود. ما باید بتوانیم این مسیر را که اقتصاد کشور را 

از انزوا خارج می کند و مورد تاکید رهبری است دنبال کنیم.
 این نیاز به عاملیتی دارد که انگیزه برون گرایی و شکستن مرزهای اقتصاد ایران 

را در خارج پیگیری کند.

  تا ۱۰ سال آینده کشور می تواند نرخ رشد خوب داشته باشد
وزیر اقتصاد با اشاره به نقش مجلس و قوه قضاییه در جهت اصلاحات اقتصادی 
گفت: اگر این اقدام صورت گیرد تا ۱۰ سال آینده کشور می تواند با نرخ های خوب 
رشد اقتصادی بالا برود به شرط آنکه تحریمهای داخلی برطرف شود. ظرفیت های 
تولیدی داخلی هست ولی دستگاههای اجرایی اجازه نمی دهند این مرغ بپرد. از 
سالی که واردات رسمی کشور در شش طلا قریب به صفر بود در سال ۱۴۰۱ حدود 
 سه برابر و در سال ۱۴۰۲ حدود چهار برابر شد. بیش از این هم امکان سرمایه گذاری

 در کشور وجود دارد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه  1403/05/14
5000 تومان 
شماره : 1981 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر اقتصاد گفت: پیوندی که در سه سال گذشته بین دانشگاه و دولت ایجاد شده باید حفظ شود، نباید مدیران را اتوبوسی 
تغییر دهیم بلکه مبتنی بر این باشد که چه کسانی می توانند برای حل مشکل کشور راهگشا باشند.

تداوم توسعه پیوسته 
انرژی های تجدیدپذیر 

 به اعتقاد کارشناسان تلاش برای توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر در کشورمان به آهستگی ولی پیوسته در 
جریان است تا سهم این نوع از انرژی در تأمین برق 

کشور بیشتر شود.
تأمین برق از انرژی های تجدیدپذیر در سال های اخیر 

موردتوجه قرار گرفته است.
کارشناسان معتقدند گرچه در ابتدای کار، این مهم بنا 
به دلایلی مانند به ارزان بودن تولید برق از انرژی فسیلی 
خیلی رونق نداشت، اما با مطرح شدن بیشتر احتمال 
اتمام انرژی های فسیلی ضرورت توجه بیشتر به استفاده 

از انرژی های تجدیدپذیر دوچندان شده است.
از طرف دیگر ارزان تر شدن جهانی تجهیزات 
مورداستفاده در توسعه انرژی های تجدیدپذیر و نیز 
تلاش های گسترده کشورهای مختلف جهان برای 
توسعه این نوع انرژی، ضرورت توسعه آن در کشورمان 

را جدی تر کرد.
بر همین اساس توسعه این نوع انرژی در اولویت 
قرار گرفت و ظرفیت آن که زمانی ۸۵۳ مگاوات بود با 
اقدام های انجام شده اکنون به نزدیکی یک هزار و ۲۰۰ 

مگاوات رسیده است.
این افزایش ظرفیت ناشی از انجام اقدام های زیرساختی 

موردنیاز برای توسعه است.
یکی از اقدام های مهم برای توسعه نیروگاه های 
تجدیدپذیر و ترغیب سرمایه گذاران برای حضور پررنگ تر 
در این بخش فراهم شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیرها 

بود که ماه های آخر سال ۱۴۰۲ فراهم شد.
چندی پیش هم محمود کمانی رئیس سازمان 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران )ساتبا( به ایرنا 
گفته بود: بحث های تعیین قیمت، سیاست گذاری و اخذ 
مجوز لازم برای توسعه این نوع نیروگاه ها در یکی دو سال 
گذشته پیگیری شده است که نتایج مطلبی هم حاصل شد.

معاون وزیر نیرو خاطرنشان کرد: براین اساس تا کنون 
سه بسته با ظرفیت بالا از شورای اقتصاد دریافت شده 
و نیز مدل سازی های مختلف برای سرمایه گذاری دنبال 

شده است.
کمانی گفت: اکنون باید دنبال بحث اجرا بود که این 
مهم، همت شرکت ها و بخش خصوصی را می طلبد، زیرا 
آنها که برنده مناقصه ها شده اند، همچنین سازنده ها، 
شرکت های مشاوره و انجمن های مرتبط باید با عزم 

جدی ورود کنند.

  

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق 

برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان مي توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱4۰3/۰6/۰5 به نشانی: اصفهان-
خیابان طالقانی ، امور برق منطقه یک اصفهان– دبیرخانه امور ، تحویل نمایند. به پیشنهادهایي که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتي معاملات توانیر به نشانی
http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتي پایگاه ملي مناقصات ایران به نشانی

http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتي شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن34۱2235۰-۰3۱ کارشناس قرارداد ها و مناقصات امور و جهت آگاهی بیشتر درمورد الزامات، اطلاعات، شرح خدماتِ این مناقصه 

با شماره تلفن : 34۱2234۰ تماس حاصل فرمائید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است۰

*ارایه تاییدیه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت  https://www.eepdc.irجهت به روز رسانی مدارک ثبتی الزامی است. )در صورت هر 
گونه سوال با شماره تلفن 34۱2235۱ آقای احمدی تماس حاصل فرمایید(

*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالی 

اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایي پاکات آزاد مي باشد.
* به مدارک ، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مي باشد.   
* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه  1403/05/14

شماره 1981

مشاور وزیر راه و شهرسازی گفت: بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در سراسر کشور به مرحله اجرا رسیده که بازار مناسبی برای حضور شرکتها و مجموعه های 
دانش بنیان ها در کشور فراهم آورده است.

 سید جواد سادات فریزنی در نشست تخصصی کنسرسیوم های فناور و دانش بنیان صنعتی سازی مسکن اظهار کرد: فعالیت ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان عمران و ساختمان کمک به 
بازارسازی شرکت های دانش بنیانی است که در حوزه عمران، ساختمان و زیرساخت وجود دارند.

وی افزود: با آغاز به کار دولت سیزدهم طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار قرار گرفت و این ابرپروژه هم اکنون در سراسر کشور در حال اجراست.
دبیر ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان عمران و ساختمان با بیان اینکه امروز بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن در سراسر کشور به مرحله اجرا رسیده است گفت: با توجه به 

این طرح ها بازار مناسبی برای حضور دانش بنیان ها در کشور فراهم شده است.
به گفته سادات، تعداد قابل توجهی از واحدهای مسکونی در حال ساخت  در شهرهای جدید در حال انجام است و  با این تفاهم نامه این کنسرسیوم های فناوری و دانش بنیان صنعتی سازی 

مسکن تعداد ۱۱نمونه از آنها تا کنون تشکیل شده است.

  مسکن ملی و مشارکت شرکت های  دانش بنیان

   آماده سازی اراضی یک میلیون و ۵۹۰ هزار واحد مسکونی در 
شهرها و شهرک های مسکونی

 معاون وزیر راه و شهرسازی از آماده سازی حدود ۵۰ هزار هکتار از اراضی 
سازمان ملی زمین و مسکن در نقاط شهری و شهرک ها به استعداد بیش از یک 

میلیون و ۵۹۰ هزار واحد مسکونی خبر داد.
به گزارش از سازمان ملی زمین و مسکن، »ارسلان مالکی« افزود: شهرک سازی 
یکی از سیاست های مهم توسعه شهری در دولت سیزدهم بود که می تواند نتایج و 

آثار مثبتی در تامین مسکن افراد فاقد مسکن در کشور داشته باشد.
رئیس سازمان ملی زمین و مسکن گفت: در سه سال گذشته مکان یابی و 
امکان سنجی ۴۵ شهرک با هماهنگی و همکاری ادارات کل راه و شهرسازی در 

استان ها آغاز شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: همچنین ۲۱ شهرک مسکونی در 
شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شده و مطالعات طرح جامع آنها توسط 

مشاور آغاز شده است.
وی تصریح کرد: توسعه شهرک سازی با توجه به کمبود زمین و برخی 
محدودیت های قانونی به منظور الحاق اراضی در مجاورت شهرها به ویژه در 
کلان شهرها و مراکز استان ها، یکی از سیاست های راهبردی وزارت راه و شهرسازی 
بود که پیگیری های انجام شده در این زمینه به سازمان ملی زمین و مسکن واگذار 
شده و از سوی شورای عالی شهرسازی و معماری ایران نیز به تصویب رسیده است.

پیشتر مالکی از برنامه ریزی برای تامین زمین یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد 
مسکونی توسط سازمان ملی زمین و مسکن مطابق با برنامه ابلاغی وزارت راه و 
شهرسازی با بهره گیری از ظرفیت های قانون جهش تولید مسکن خبر داده بود. 

 حضور ۸۰ شرکت دانش بنیان در کنسرسیوم های فناور صنعتی سازی 
مسکن

 دبیر ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان عمران و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی با اشاره به تلاش برای حضور کنسرسیوم های فناور و دانش بنیان 
صنعتی سازی مسکن در پروژه های ساخت و ساز کشور، گفت: تاکنون تعداد 
۱۱ نمونه از این کنسرسیوم ها تشکیل شده و نزدیک به ۸۰ شرکت دانش بنیان 

در آنها حضور دارند.
سید جواد سادات فریزنی در نشست تخصصی کنسرسیوم های فناور و 
دانش بنیان صنعتی سازی مسکن در محل شرکت عمران شهرهای جدید، افزود: 
فعالیت ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان عمران و ساختمان، کمک به بازارسازی 
شرکت های دانش بنیانی است که در حوزه عمران، ساختمان و زیرساخت فعالیت 

می کنند.
وی با اشاره به ابرپروژه طرح نهضت ملی مسکن، خاطرنشان کرد: بخشی از 
این پروژه ها با کمک شرکت های دانش بنیان انجام شده یا در حال انجام است.

دبیر ستاد توسعه اقتصادی دانش بنیان عمران و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی ادامه داد: امروز بیش از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد مسکن در سراسر 
کشور در حال اجراست که بازار مناسبی برای حضور دانش بنیان ها در کشور است.

در راستای تدابیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر گذار به اقتصاد دانش بنیان و 
حمایت از رشد تولید دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری سه جانبه با هدف همکاری 
در پیشبرد برنامه های توسعه دانش بنیان در حوزه عمران و ساختمان بین ستاد 
توسعه اقتصاد دانش بنیان عمران و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، شرکت 
مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 

منعقد شد.
سادات فریزنی در ادامه گفت: همچنین با توجه به اینکه تعداد قابل توجهی از 
ساخت مسکن در شهرهای جدید در حال انجام است، با تفاهم نامه امروز تلاش 
می شود این کنسرسیوم های فناور و دانش بنیان صنعتی سازی مسکن که تعداد 
۱۱ نمونه از آنها تاکنون تشکیل شده و حدود ۸۰ شرکت دانش بنیان در این 

کنسرسیوم ها حضور دارند، به پروژه ها متصل شوند.
وی تاکید کرد: پتانسیل دانش بنیان ها ظرفیت مناسبی است که وارد پروژه های 

مشارکتی و پروژه های تولید مسکن نهضت ملی مسکن خواهد شد.
مشاور وزیر راه و شهرسازی، یکی از محورهای امضای این تفاهم نامه را ایجاد 
فن بازارهای حوزه عمران و ساختمان برشمرد و گفت: در شهرهای جدید علاوه 
بر پروژه های انبوه سازی، ساخت مسکن به شکل خودمالکی نیز در حال انجام 
است که با تفاهم امروز و تشکیل این فن بازارها، به شکل حضوری محصولات و 

خدمات شرکت های دانش بنیان به مردم عرضه خواهد شد. 

 ۱۵ مرداد؛ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل
بنا بر اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، ۱۵ مردادماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه 

مالیاتی صاحبان مشاغل و فرم تبصره ماده ۱۰۰ است.
به گزارش از سازمان امور مالیاتی کشور، با استناد به اختیارات اخذ شده از 
مراجع قانونی ذی ربط، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل و پرداخت 
مالیات متعلق در اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات  های مستقیم تا تاریخ ۱۵ 

مردادماه سال جاری تعیین شده است.
گفتنی است، مودیان مالیاتی با استفاده از ربات برنامه »بله«، مراجعه به ربات 
برنامه »سروش پلاس« یا مراجعه به درگاه خدمات سازمان امور مالیاتی می تواند 
ضمن انجام تکالیف و ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ از مزایای آن نیز بهره مند شوند. 

 ارائه گواهی اسقاط در سامانه ستاد نوسازی برای واردات خودرو 
دست دوم

 رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: متقاضیان 
واردات خودرو دست دوم، برای شماره گذاری خودرو می توانند گواهی اسقاط را از 
سامانه ستاد نوسازی ناوگان خریداری کنند و نیازی به خرید خودرو فرسوده نیست.

به گزارش از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، »مهران سالاریه« 
در خصوص آیین نامه اجرایی واردات خودروهای دست دوم، اظهار داشت: برای 
واردات خودرو به داشتن خودرو فرسوده و یا اینکه خودرو فرسوده به نام خود 
واردکننده باشد تا در هنگام شماره گذاری، خودرو فرسوده را اسقاط و عوارض را 

به ستاد نوسازی ناوگان ارائه کند، نیازی نیست.
وی با بیان اینکه در آیین نامه هم قید شده که نیازی به خودرو فرسوده 
نیست، افزود: متقاضی در مرحله ترخیص و زمانی که به شماره گذاری خودرو 
نیاز دارد، باید به سامانه ستاد نوسازی مراجعه و در آنجا گواهی اسقاط را با مبلغ 
۳۵ میلیون تومان خریداری کند )این مبلغ توسط سازمان حمایت از مصرف 
کننده تعیین شده است( و بعد از آن می تواند مجوز شماره گذاری را دریافت و 

خودرو را ترخیص کند.
سالاریه درباره تعداد گواهی اسقاط مورد نیاز گفت: در ترخیص خودرو ۲ تا 
هفت گواهی اسقاط نیاز است و این تعداد به نوع خودرو و رتبه انرژی بستگی 
دارد. این مورد در آیین نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو 
کاملا مشخص شده و متقاضیان می توانند بر اساس آن گواهی اسقاط را خریداری 

و خودروی مورد نظر را شماره گذاری کنند.
وی ادامه داد: خودروهای برقی و خودروهای هیبریدی کامل مشمول تخفیف 
در ارائه گواهی اسقاط خواهند شد و متقاضیان می توانند از این فرصت استفاده و 
خودرو با آلایندگی کمتر وارد و عوارض کمتری برای شماره گذاری پرداخت کنند .

 علی اکبر محرابیان، در ارتباط زنده از مرکز پایش برق کشور با بیان اینکه مردم ایران 
امسال تابستان بسیار گرمی را تجربه می کنند، گفت: این در شرایطی که همه پرسنل خدوم 
صنعت برق کشور تا به امروز به منظور تامین برق پایدار برای همه نقاط کشور در بخش های 
مختلف به صورت شبانه روز در حال تلاش هستند.وزیر نیرو با بیان اینکه افزایش دمای 
هوا در کل مناطق کشور تداوم دارد، افزود: این افزایش دمای هوا در کشورهای همجوار 

نیز مشاهده می شود؛ در چنین شرایطی نیاز به مدیریت مصرف برق در کشور وجود دارد.
وی با بیان اینکه اوج مصرف برق تابستان سال گذشته برابر با ۷۲ هزار و ۷۲۵ مگاوات بود، 
اضافه کرد: با توجه به گرمای بی سابقه هوای کشور، این عدد امسال به ۷۹ هزار و ۱۸۹ مگاوات 
رسیده است. به عبارت دیگر حدود ۹ درصد )۸.۸ درصد( با رشد مصرف برق مواجه شده ایم.

محرابیان یادآور شد: متوسط رشد ۱۰ سال صنعت برق ایران ۴.۷ درصد به ثبت رسیده 
است؛ در چنین شرایطی می توان گفت که کشور امسال دوبرابر رشد متوسط سال های گذشته 
رشد مصرف برق را تجربه کرده است.وزیر نیرو با اعلام اینکه میزان تامین برق در سال جاری 
از سناریوهای بدبینانه پیش بینی شده وزارت نیرو هم پیشی گرفت، از محدودیت های تامین 
برق در سایر کشورها سخن به میان آورد و گفت: در کشور کویت بیش از یک ماه است که 
جداول خاموشی اعلام و اعمال می شود. همچنین درعربستان سعودی، اردن و عمان مستمرا 
قطعی برق صورت می گیرد.وی ضمن ارزیابی مثبت از روند تامین برق در کشور در شرایط 
تشدید دمای هوا، اظهار کرد: در این زمینه ابتدا لازم است از ملت شریف ایران به دلیل 
همکاری در مدیریت مصرف برق و همچنین از ده هاهزار پرسنل صنعت برق در نیروگاه ها، 
خطوط انتقال، شبکه ها، پست ها، شرکت های توزیع و غیره به دلیل تلاش شبانه روزی در 
تامین برق پایدار کشور قدردانی شود.محرابیان در ادامه یادآور شد: کشور در هفته جاری 
شاهد افزایش دما خواهد بود و شاید این هفته آخرین روزهای گرم امسال باشد به طوری 
که ممکن است در برخی از نقاط کشور مانند تهران شاهد شکسته شدن رکورد گرمای هوا 
باشیم.وی در این زمینه تصریح کرد: درجه دمای هوا تهران در هفته جاری به ویژه برای 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه بین ۴۲ تا ۴۳ درجه پیش بینی شده است؛ نکته مهم اینکه 
رکورد دمایی شهر تهران در طول تاریخ حدود ۴۳ درجه است و انتظار می رود امسال این 
رکورد شکسته شود. همچنین شهرهای نزدیک به تهران مانند ورامین، قم، اصفهان شرایط 
گرم جدی را تجربه خواهند کرد.وزیر نیرو با بیان اینکه پیش بینی ها حاکی از این است که 
از هفته آینده متوسط دمای هوای کشور ۳ تا ۴ درجه کاهش یابد، از مردم کشور خواست 

که وزارت نیرو را در تامین برق پایدار همه بخش ها در سراسر کشور یاری کنند.
سعیده محمد -   ایده روز  | وزیر نیرو با بیان اینکه اوج مصرف برق در تابستان سال گذشته برابر با ۷2 هزار و ۷2۵ مگاوات و امسال۷۹ 

هزار و ۱۸۹ مگاوات به ثبت رسیده است، گفت: در هفته جاری رکورد تاریخی افزایش دمای هوا تهران شکسته می شود.

 رکورد تاریخی گرمای هوا این 
هفته شکسته می شود

دلالان به دنبال برهم زدن بازار هستند

۹۸ هزار خودروی فرسوده اسقاط شد؟

قیمت دلار بر می گردد/ دلالان به دنبال برهم زدن بازار هستند
یک پژوهشگر اقتصادی گفت: تغییرات نرخ ارز در پی اتفاقات ناگوار اخیر 

زودگذر است و قیمت ها برمی گردد.
حمیدرضا جیهانی پژوهشگر اقتصادی و بازارهای مالی در گفت و گو با 
خبرنگار مهر با اشاره به ترور شهید اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس 
در تهران که توسط رژیم منحوس صهیونیستی صورت گرفت، اظهار 
کرد: این کار نشانه دیگری از ضعف و شکست این رژیم در عرصه های 
 میدانی است که تلاش می کند با ترور چهره های تأثیرگذار جبهه 

مقاومت، آن را جبران کند.
وی ادامه داد: در همین راستا فرصت طلبان و دلالان داخلی هم تلاش 
کردند تا با استفاده از شرایط امنیتی و احتمالات پاسخ مقتدرانه ایران، سوار 
بر موج تنش های سیاسی شده و با جوسازی در بازار غیررسمی ارز دستکاری 

کرده و مانند دفعات گذشته از مردم نوسان بگیرند.
جیهانی گفت: این اتفاقات همیشه در بازار ارز سابقه داشته و معمولاً متضرر 
اصلی افراد کم اطلاعی هستند که بازیچه این فضا می شوند. پس از شروع جنگ 
غزه و در ماه های اخیر این روند تشدید شده، ولی به دلیل مدیریت مسلط 

بانک مرکزی بر بازار غیررسمی و در پرتو تلاش های تیم فرزین در عرصه 
دیپلماسی بین المللی که منجر به افزایش ذخایر ارزی کشور شده است، این 

فعالیت های مخرب راه به جایی نبرده است.
این پژوهشگر اقتصادی با اشاره به اینکه تغییرات نرخ ارز در پی اتفاق ناگوار 
اخیر زودگذر بوده و قیمت ها به سطوح قبلی برمی گردد، افزود: عملیات قطعی 
خون خواهی جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به اقتدار نظامی منطقه ای 

کشور و اقتدار داخلی بانک مرکزی در بازار ارز تغییرات آن چنانی بر نرخ 
نخواهد گذاشت، همان طور که شاهد روند کاهشی نرخ ارز پس از عملیات 
وعده صادق در بازار غیررسمی بودیم و صرفاً افرادی که به صورت هیجانی 

وارد بازار ارز و طلا شده بودند، متضرر شدند!

 وضعیت شاخص های کلان اقتصادی مطلوب است
وی گفت: فراموش نکنیم که شاخص های کلان اقتصادی نیز در وضعیت 
مطلوبی قرار دارد، به عنوان مثال بر اساس گزارش بانک مرکزی، میزان رشد 
پایه پولی از رقم های بالای ۴۰ درصد به ۲۰ درصد تا پایان اردیبهشت سال 
جاری رسیده است و میزان رشد نقدینگی نیز ۲۵ درصد است که نشان 
می دهد سیاست های بانک مرکزی در زمینه کنترل تورم موفقیت آمیز بوده 

که نقش مهمی در کنترل نرخ ارز داشته است.
جیهانی تصریح کرد: باید گفت در کنار بهبود شاخص های مطرح شده، رشد 
اقتصادی ۵ درصدی را هم داشته ایم که این موضوع در کنار اجرای سیاست 
انقباضی بسیار مهم است و هم این موضوعات نشان از یک آینده خوب برای 

سپهر اقتصاد کشورمان است.

با توجه به نداشتن نقشه راهی برای اسقاط خودروهای فرسوده، سال گذشته 
تنها ۷۲ هزار خودرو اسقاط شده بود اما امسال و پس از ابلاغ آیین نامه مربوطه، 
طی ۴ ماه ۹۸ هزار خودرو اسقاط شده است.بررسی ها نشان می دهد که در ایران 
به ازای هر نفر روزانه حدود ۰.۹۵ لیتر بنزین و حدود ۰.۸۸ لیتر گازوئیل مصرف 
می شود؛ این گزاره به معنای این است که مصرف روزانه بنزین و گازوئیل در 
ایران به ازای هر نفر تقریباً ۲ برابر متوسط جهانی است که در ۳۰ سال گذشته 
۲۶۵ درصد رشد کرده است.نکته مهم در خصوص این موضوع که مورد غفلت 
اغلب متولیان دولتی قرار گرفته، علت بالا بودن مصرف سوخت است؛ علت 
نخست که باید به آن اشاره کرد پرمصرف بودن خودروهای تولید ایران است؛ 
متأسفانه اگرچه دولت های مختلف بر ایجاد تحول در صنعت خودروسازی و 
بهبود فرایند تولید تاکید کرده اند اما این وعده ها روی کاغذ ماند و با تشدید 
تحریم ها و دسترسی سخت تر به تکنولوژی روز دنیا، مشکلات در مصرف سوخت 
چالشی تر از قبل شد.بررسی ها حاکی از آن است که خودروهای داخلی در 
هر ۱۰۰ کیلومتر ۱۰ تا ۱۲ لیتر بنزین مصرف می کنند که این عدد در دنیا 
۴ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است؛ بنابراین اگر گفته می شود که مصرف بنزین 
در کشورهای خارجی همچون ترکیه، آلمان و فرانسه رشد منفی داشته است، 
ناشی از این است که خودروهای خارجی مصرف بنزین پایینی دارند در حالی 
که مصرف بنزین خودروهای داخلی تقریباً ۳ برابر مصرف استاندارد جهانی است.

علت دوم بالا بودن مصرف بنزین که متأسفانه طی سال های اخیر به حاشیه 
رانده شده، اسقاط خودروهای فرسوده است؛ گزارش ها نشان می دهد که هر 
یک از خودروهای فرسوده نسبت به یک خودروی غیر فرسوده ۱۴.۳ درصد 
مصرف بنزین بیشتری دارد. بنابراین اسقاط هر خودروی فرسوده در شرایط 

فعلی سبب کاهش مصرف ۲۰۰۰ لیتر بنزین در سال می شود.

 اسقاط ۹۸ هزار خودرو در ۴ ماه
کارشناسان یکی از عمده دلایل عقب ماندگی اسقاط فرسوده ها را نداشتن 
نقشه راهی دقیق عنوان می کردند؛ بر همین مبنا نیز آئین نامه اسقاط خودروهای 
فرسوده اوایل سال گذشته تدوین شد اما ابلاغ این آئین نامه بیش از یک سال 

به طول انجامید و در نهایت فروردین ماه امسال برای اجرا ابلاغ شد.
تأثیر ابلاغ این آئین نامه خود را در افزایش تعداد اسقاط خودروهای فرسوده 
به خوبی نشان داد؛ به گونه ای که از ابتدای امسال میزان اسقاط فرسوده ها طی 
۴ ماهه امسال به ۹۸ هزار دستگاه خودرو رسیده است در حالی که در طول 

۱۲ ماهه پارسال تنها ۷۲ هزار دستگاه خودرو اسقاط شده بود.

مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده 
در این خصوص گفت: از ابتدای سال تا پایان تیر ماه ۹۸ هزار دستگاه خودرو 
اسقاط شده است که شامل ۸۹ درصد خودروی سواری ۸ درصد وانت و ۲ 

درصد شامل اتوبوس و کامیون و... بوده است.
وی افزود: در کل سال گذشته ۷۲ هزار دستگاه اسقاط شد که رشد خوبی 
در این زمینه شاهد هستیم. یکی از دلایل آن نیز آئین نامه اجرایی است که 
انگیزه کافی را ایجاد کرده است و مالکان خودروهای فرسوده انگیزه لازم برای 
اسقاط را دارند.سالاریه گفت: طرح های ما به دو گروه تقسیم می شود که شامل 
بدون جایگزین )نقدی( و جایگزین است. طرح جایگزین ایستایی بیشتری دارد 

زیرا با شرایط خاصی جایگزینی انجام می شود.
وی اظهار کرد: دو گروه خودروهای پرتردد در کشور وجود دارند که یکی 
از آنها تاکسی ها هستند که نوسازی آنها به شدت در حال انجام است. دومین 
گروه، خودروهای دولتی است که امیدواریم با ایرادات آئین نامه ای مشکلات 

ما برای خودروهای دولتی کم شود.

 چند خودروی فرسوده داریم؟
تعداد خودروهای سواری در حال تردد در کشور ۲۱ میلیون دستگاه است 
که از این تعداد یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه که ۶ درصد این خودروها 
را تشکیل می دهد فرسوده است. البته اگر سن فرسودگی را ۱۵ سال در نظر 

بگیریم تعداد این خودروها به ۲.۵ میلیون دستگاه می رسد.
۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت در سطح کشور تردد می کند 
که از این تعداد ۹۰ درصد و به عبارتی ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه 

موتورسیکلت فرسوده است.

از یک میلیون و ۱۰۰ هزار دستگاه کامیون، کامیونت و کشنده نیز ۲۵۰ 
هزار دستگاه )۲۳ درصد( فرسوده است. تعداد اتوبوس های درون شهری در 
حال تردد در سطح کشور ۲۲ هزار دستگاه است که از این تعداد ۱۸ هزار 

دستگاه و به عبارتی ۸۲ درصد فرسوده است.
۱۳ هزار دستگاه از ۲۳ هزار دستگاه اتوبوس برون شهری در حال تردد در 
کشور، فرسوده است که این تعداد ۵۷ درصد کل اتوبوس های برون شهری را 
تشکیل می دهد. همچنین از ۴۰۰ هزار تاکسی در حال تردد در کشور ۱۹۰ 
هزار دستگاه فرسوده است که ۴۸ درصد این ناوگان را تشکیل می دهد. ۳۴ 
هزار خودرو دولتی در سطح کشور تردد می کند که ۳۲ درصد از این خودروها 

یعنی ۱۱ هزار خودرو دولتی، فرسوده است.

 ارتباط مستقیم فرسوده ها با آلودگی هوا
بر این اساس مصرف بالای بنزین توسط خودروهای فرسوده نه تنها یکی 
از عوامل ایجاد ناترازی بنزین در کشور شده بلکه هوا را نیز به شدت آلوده 
کرده است به گونه ای که در طول سال به ویژه در نیمه دوم سال، اغلب روزها 

هوا آلوده است.
به عنوان نمونه اگر شهر تهران را در نظر بگیریم، در مجموع سالانه حدود 
۷۰۱ هزار تن آلودگی در تهران منتشر می شود که حدود ۵۷۸ هزار تن از آن 

مربوط به »منابع متحرک آلاینده« است.
منابع متحرک بیش از ۶۰ درصد ذرات معلق و ۸۲ درصد گازهای آلاینده 
را تولید می کنند. به این ترتیب سهم منابع آلاینده متحرک خودروهای سواری 
۱۴ درصد، تاکسی ها حدود ۲.۵ درصد، موتورسیکلت های کاربراتوری بنزینی 
۱۰ درصد، وانت ها ۲ درصد، مینی بوس های گازوئیلی ۴ درصد، اتوبوس های 
شرکت واحد نزدیک به ۶ درصد، سرویس های ادارات و اتوبوس های سرویس 
۷.۵ درصد وکامیون ها هم نزدیک به ۱۶ درصد و جمعاً حدود ۶۰ درصد آلودگی 

هوای شهر تهران ناشی از ذرات معلق منتشر شده از خودروهاست.
آلاینده های گازی همین خودروها هم ۸۲ درصد است که سهم خودروهای 
سواری نزدیک به ۳۸ درصد، تاکسی ها ۹.۵ درصد، موتورسیکلت ۲۱ درصد، 
وانت نزدیک به ۱۰ درصد، مینی بوس ۰.۸ درصد، اتوبوس ۰.۵ درصد، اتوبوس 

سرویس ۰.۴ درصد و کامیون ها ۳.۵ درصد برآورد می شود.
به گزارش مهر، با توجه به مسائل مزبور اگر دولت به دنبال کاهش مصرف 
سوخت در کشور و البته کنترل آلودگی هوا است، اصلی ترین راهکار افزایش 
کیفیت تولید خودروهای بنزینی و از رده خارج کردن خودروهای فرسوده است.

 رشد ۳.۹ برابری انبارهای اموال تملیکی در سه سال گذشته
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از رشد ۳.۹ برابری انبارهای این سازمان در سه سال گذشته خبر داد.

سید عبدالمجید اجتهادی گفت: در حوزه انبارها به منظور صیانت از اموال بیت المال در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ بالغ بر ۹ انبار شامل ۱۶ سوله به مساحت بیش از ۱۵۵ هزار متر مربع خریداری شد.
وی افزود: تغییر مالکیت ۱۲ انبار شامل پنج سوله به مساحت بیش از ۱۹ هزار متر مربع با استفاده از ظرفیت بند ب ماده ۸۹ قانون مقررات بخشی دولت صورت گرفت.

معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: در مجموع تعداد ۱۱ انبار به استعداد ۲۱ سوله به مساحت ۱۷۴ هزار متر مربع در دولت سیزدهم افزوده شد و متراژ انبارها در اختیار سازمان بیش از ۲۳۳ هزار مترمربع رسید که رشد ۳.۹ برابری نسبت 
به قبل از آن را نشان می دهد.

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تاکید کرد: در سه ساله دولت شهید رئیسی حدود ۲۰۰ درصد بیشتر از ۳۰ سال گذشته سازمان به مساحت انبارها افزوده شده است.
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  همراهی دستگاه های اجرایی موجب توسعه گلستان می شود
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : یوسفی ضمن تسلیت و محکومیت شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر حماس به دست رژیم صهیونیستی گفت: استان گلستان اقتصادی برپایه کشاورزی دارد و یکی از تامین کنندگان امنیت غذایی کشور است 
که بیش از ده درصد گندم کشور را تولید می کند، امسال نزدیک به یک میلیون و سیصد هزار تن برداشت گندم داشتیم.به گزارش روابط عمومی ؛ امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان در نشست هم اندیشی با سرتیپ  حسین 
رحیمی رئیس پلیس امینت اقتصادی فراجا کشور بیان کرد: کلزا و صنعت طیور استان گلستان امنیت غذایی کشور را تامین می کند که رتبه برتر در کشور را دارد.وی افزود:فعالان بخش خصوصی و کشاورزان استان با توجه به مشکلاتی که در بخش های 
مختلف برایشان ایجاد می شود نیازمند این هستند که دستگاهی اجرایی ، امنیتی و قضایی در کنار آنها باشند زیرا این همراهی باعث توسعه و پیشرفت استان خواهد شد.یوسفی اظهار کرد:راه اندازی منطقه آزاد اینچه برون سکوی پرشی برای استان گلستان 
است که موجب پیشرفت و توسعه در این استان می شود.وی گفت:استان گلستان کمتر از پنجاه درصد میانگین درآمد سرانه کشوری را دارد لذا نیازمند حمایت و کمک در سطح کشور است،اگر این اتفاق بیافتد مطمئن هستیم این استان هم می تواند جز 

استان هایی باشد که در عرصه های مختلف سرمایه گذاری گسترش پیدا کند.
رئیس اتاق بازرگانی تصریح کرد:فعالان اقتصادی و بازرگانان تمام زندگی و تمرکز خود را گذاشته تا بتواند سرمایه گذاری و اشتغال ایجاد کند و نیازمند نگاه حمایتی است تا دلسرد نشوند.وی گفت:در بحث ناترازی فشار زیادی روی صنعت است نمونه ی 
آن در بحث انرژی است که همیشه در این موضوع اولویت قطعی واحدهای تولیدی است.وی افزود:با توجه به شعار سال که مقام معظم رهبری تاکید ویژه ای به جهش تولید دارند اما صنعتگران مورد حمایت قرار نمی گیرند.یوسفی بیان کرد:قطعی برق در 
واحدهای تولیدی استان گلستان قبلا یک روز بوده که الان تبدیل به دو روز شده است با این روند به سه روز هم خواهد رسید که موجب خسارات و زیان های سنگینی به بخش صنعت وارد می شود.امیر یوسفی اظهار کرد:مصرف برق استان نسبت به سایر استان ها کمتر از ده درصد 

  آغاز عملیات بازسازی ژنرا تور واحد سوم نیروگاه کرخه  
مدیرعامل سد و نیروگاه کرخه سازمان آب و برق خوزستان از آغاز عملیات بازسازی ژنراتور واحد سوم این نیروگاه خبر داد .به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، محمدرضا یزدانی پور، روز چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ با اعلام این 
خبر اظهار کرد: جلسه ی برنامه ریزی دقیق و فنی بین واحد های تعمیرات و دفتر فنی نیروگاه کرخه و شرکت تعمیرات نیروگاه های برقابی سازمان آب و برق استان خوزستان در خصوص رفع نقص شین های ژنراتور واحد سوم برگزار شد. وی با 
تاکید بر اهمیت تامین برق در روزهای تابستان امسال که شبکه برق کشور نیاز به آمادگی واحدهای نیروگاهی و تولید انرژی برقابی دارد، خاطر نشان کرد: نواقص موجود باید به سرعت رفع شود و واحد سوم نیروگاه برای قرار گرفتن در مدار اعلام 

آمادگی کند. گفتنی است دو واحد دیگر نیروگاه کرخه طبق برنامه ریزی معاونت بهره برداری سازمان آب و برق خوزستان و مدیریت شبکه برق کشور در حالت آمادگی و تولید انرژی برقابی قرار دارند.

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای سواحل 
استان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

   مدیر کل آموزش 
فنی و حرفه ای مازندران 
اظهار کرد: این بازدیدها 

از مراکز و محافل آموزشی 
مستمر باشد تا فعالیت های 
همکاران ما را خوب بازتاب 

دهید و باعث آبادانی و 
اشتغال و امید آفرینی در 

بین جوانان باشید. 

ده
چکی

 پروانه حمل سلاح شکاری پران ساچمه زنی متعلق به سید
  ماجد موسوی به شماره   ۱۰۸۰۲۵۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد با اشاره به برنامه ریزی دقیق انجام شده در حوزه مدیریت مصرف گفت : نهایت تلاش برای تأمین برق پایدار همچنین حفظ پایداری شبکه 
سراسری برق با وجود رکوردهای افزایشی مصرف به طور جدی دنبال می شود.احمد کردستانی با اشاره به پویش با انرژی در جهت صرفه جویی مصرف برق، افزود : در بخش مدیریت 
مصرف برق خانگی جذابیت های فراوانی وجود دارد که از جمله آن اعطای پاداش صرفه جویی تا رایگان شدن قبوض مشترکان کم مصرف و نیز شرکت در قرعه کشی ۳۰۰ دستگاه 
خودرو و میلیون ها جایزه دیگر در قالب پویش با انرژی است.وی با اشاره به همکاری و همراهی صنایع بزرگ استان در زمان اوج مصرف برق، بیان کرد: با توجه به اینکه در زمان اوج 
مصرف برق قرار داریم صنایع مانند سال های گذشته با تدابیر لازم، جابجایی زمان بارگیری و مدیریت مصرف برق را در اولویت قرار داده اند تا برق پایدار در استان و کشور داشته باشیم.

خاطر نشان می سازد  ۷۵ درصد برق مصرفی استان یزد در بخش صنعتی، ۱۱ درصد خانگی، ۷ درصد کشاورزی و ۷ درصد مربوط به سایر مصارف است لذا هر ساله از ماه ها قبل 
از زمان پیک مصرف تابستان برنامه ریزی هایی با مشترکت صنایع بزرگ و دیگر بخش ها برای عبور از این بازه زمانی بدون خاموشی در بخش خانگی صورت می گیرد.همچنین مشارکت 
صنایع بزرگ استان در این ایام عمدتاً از طریق انتقال بخشی از بار از ساعات اوج به ساعت غیراوج و نیز تعطیلات و تعمیرات در زمان پیک است که در قبال آن از دولت پاداش دریافت 

می کنند. البته این تنها بخشی از اقدامات در چهت پایداری شبکه برق در استان و کشور است و در سایر بخش ها نیز به تناسب برنامه هایی به همین منظور دنبال می شود.

 تلاش برای تأمین برق پایداردر استان یزد  با وجود رکوردهای افزایشی مصرف

 ضرورت تصویب اساسنامه سازمان فنی و 
حرفه ای و مجمع خیرین مهارت

به همان دستگاه  است در حالیکه اداره کل فنی و حرفه ای باید به همه جوامع در 
جهت توانمند سازی نیروی انسانی به عنوان ثروت عظیم ملی ورود  و مشارکت کند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران به جامعه هدف ۱9 گانه اشاره کرد و 
افزود: 2۰ مرکز دولتی و 28۵6 آموزشگاه آزاد در سطح استان داریم. 

درویشی با بیان اینکه در سال ۱۴۰2 تعهد مراکز دولتی و خصوصی فنی و حرفه ای 
مازندران بالغ بر ۱۴میلیون و 8۷۰ نفر ساعت بوده است، افزود: امسال در این بخش 
شاهد رشد ۱۵درصدی بوده ایم. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران اظهار کرد:  
در دنیا ۷۱ میلیون شغل در حال زوال است و ۷8 میلیون شغل جدید جایگزین آن 
خواهد شد. درویشی از واگذاری ۱۱۷ کارگاه بلااستفاده دولتی به خصوصی خبرداد 
و گفت: ۱۴2 مرکز جوار کارگاهی نیازمند پای کار آمدن مدیران صنعتی است. مدیر 
کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران با اعلام اینکه تشکیل هنرستان فنی و حرفه ای 
باوجود مرکز جوارکارگاهی کار اشتباهی است، یادآور شد: ۳2 مرکز جوار دانشگاهی 
مشاور شغلی داریم اما رئیس دانشگاه ها پای کار نیامدند. درویشی خواستار تعامل بین 
دستگاهی با بخش خصوصی به ویژه فعالان حوزه صنعت شد و اظهار کرد: لازم است 

واحدهای صنعتی فعال با فنی و حرفه ای همکاری داشته باشند.
 این مسئول بر ضرورت تصویب اساسنامه سازمان فنی حرفه ای و مجمع خیرین 
مهارت تاکید کرد و گفت : این دو مسئله و چالش باید رفع شود. وی به تشریح 
فعالیت های انجام شده فنی و حرفه ای مازندران در چهارماهه امسال اشاره کرد و 
گفت: در این مدت صدور مجوز موافقت نامه اصولی برای تاسیس مراکز جوار کارگاهی 
به تعداد 2 واحد،  آموزش مشاغل خانگی برای 9۰8 نفر،   تکمیل و تجهیز کارگاه های 
آموزشی به تعداد ۱۴ کارگاه،  آموزش فناوری های نوین منطبق با مشاغل نو به تعداد 

۵۴۰ نفر دوره انجام شده است.
 مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، تعهد آموزشی امسال این نهاد در بخش 
دولتی را ۵ میلیون و 82۳ هزار نفر دانست و بیان کرد: تاکنون 2 میلیون و 628 هزار 
و ۱۵9 نفر ساعت آموزش های مهارتی به متقاضیان ارائه شد. مدیر کل آموزش فنی و 
حرفه ای اظهار کرد : در دولت سیزدهم قرار شد یک در هزار از مزد کارگران به حساب 
سازمان فنی حرفه ای واریز شود ، 2 درصد از درآمد حاصل از کالا های قاچاق و یک 
در هزار سود خالص آموزشگاه های آزاد آموزش فنی و حرفه ای و نیم در هزار پروژه 

های عمرانی همه دستگاه های اجرایی … به این سازمان اختصاص یابد. 
وی با تاکید بر اینکه ، تسهیلات ارزان قیمت نقش مهمی در ایجاد اشتغال پایدار 
برای مهارت آموختگان دارد و باید به سازمان فنی حرفه ای اعتبار مستقل برای این 
بخش اختصاص یابد اظهار کرد: بیش از ۷۱ درصد از آمورش های فنی حرفه ای منجر 
به اشتغال، در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران رهگیری و رسد شده است 
که در بخش خدمات ۷۳ درصد ، کشاورزی 68 و صنعت ۷۰ درصد بوده است که 

میانگین این رهگیری ۷۱.۵ درصد بوده است.

حرمت السادات نورانی -مازندران |   شهرداری ها با اقداماتی که گاها بالغ بر 3۷۰ نوع فعالیت می شود در 
خط اول تحولات و توسعه اقتصادی کشور قرار دارند و همین امر لزوم حمایت بیشتر از سوی دولت نسبت به 

شهرداریها را می طلبد.
سید حسین درویشی در نشست با خبرنگاران به مناسبت  هفته ملی مهارت  بیان داشت: شما خبرنگاران پا به پای 
همکاران مراکز آموزشی در جهت بازتاب عملکرد ها، چالش ها همواره تکیه گاه و پشتیبان محکمی برای ما هستید و دغدغه 

های ما و جوانان جویای کار با قلم زیبایتان نگارش می کنید.  
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در مورد بازدید خبرنگاران  از مرکز آموزش فنی و حرفه ای شماره ۳ ساری 
اظهار کرد: این بازدیدها از مراکز و محافل آموزشی مستمر باشد تا فعالیت های همکاران ما را خوب بازتاب دهید و باعث 

آبادانی و اشتغال و امید آفرینی در بین جوانان باشید. 
درویشی با اشاره به وظایف سنگین  و مهم اداره کل فنی و حرفه ای  بیان داشت : عملکرد دستگاه های دیگر فقط مربوط 

  ۲۲ هزار عضو هلال احمر گیلان واجد شرایط شرکت در انتخابات 
مجامع هستند: نقش تاثیرگذار اعضای داوطلب در تصمیم سازی برای 

هلال احمر
مرجان عباس زاده / رشت - مدیرعامل هلال احمر گیلان گفت: 22 هزار و ۳۷2 
نفر از اعضای این جمعیت واجد شرایط رای در ششمین دوره انتخابات مجامع 
هلال احمر استان هستند. هادی سلیمی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: انتخابات مجامع هلال  احمر گیلان هر چهار سال یک بار برگزار می شود 
و ششمین دوره ۱9 ماه جاری همزمان با سراسر کشور در گیلان برگزار می شود. 
وی با بیان اینکه ۱۷۱ نفر در ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر 
گیلان نامزد شده اند، اضافه کرد: 26 مرکز اخذ رای در نظر گرفته شده و اعضا با در 
دست داشتن کارت ملی و شناسنامه می توانند در این انتخابات مشارکت کنند. 
مدیرعامل هلال احمر گیلان با بیان اینکه ۳۱۰ نفر از کارکنان، داوطلبان جمعیت 
و سایر دستگاه های اجرایی در اجرای و برگزاری این انتخابات مشارکت دارند، ادامه 
داد: هم اینک بیش از 8۳ هزار نفر از مردم استان عضو جمعیت هلال احمر هستند. 
وی ضمن دعوت از اعضا و داوطلبان برای شرکت در انتخابات مجامع هلال احمر 
گیلان افزود: واجدین شرایط رای می توانند در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی های 
هلال  احمر شرکت کرده و به کاندیدای مورد نظر خود رای داده و شورای اجرایی 
هلال احمر شهرستان ها را تعیین کنند. وی اظهار کرد: شوراهای اجرایی بازوان 
توانمند هلال احمر در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی های این جمعیت هستند 
و تدوین برنامه ها و ماموریت های سالانه هلال احمر در شعب و استان بر اساس 
نظرات مصوب افراد منتخب خواهد بود. بر مبنای اساسنامه مصوب مجلس شورای 
اسلامی، هلال احمر به عنوان یک جمعیت مستقل، عمومی و غیرانتفاعی که از 
قوانین جمهوری اسلامی ایران و صلیب سرخ جهانی تبعیت می کند و شورای عالی 
تصمیم گیر اصلی آن محسوب می شود، موظف است انتخابات مجامع هلال احمر را 

هر چهار سال یک بار برگزار کند.

   طی تیر ماه سال جاری؛  واگذاری بیش از ۲ هزار فقره انشعاب آب 
شرب در استان گیلان

مرجان عباس زاده / رشت -  به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب گیلان؛ معاون خدمات مشترکین و درآمد گفت: طی تیر ماه سال 
جاری تعداد 86۵ فقره انشعاب در حوزه روستاها و یک هزار و ۱۵۱ فقره انشعاب در 
حوزه شهری استان گیلان واگذار شد. وحید مهجور افزود: طي مدت مذکور میزان 
۴ هزار و ۴۴۳ متر مکعب آب در حوزه روستاها و ۱۰ هزار و ۴6۰ متر مکعب آب در 
حوزه شهري استان گیلان فروخته شد و با منظم شدن فرایند قرائت کنتور ، این 
روند با برنامه ریزي و نظارت هاي شکل گرفته روند صعودي در ماه هاي آتي را در 

پي خواهد داشت.

    برگزاری پنجمین نشست کمیسیون هماهنگی بانک های استان 
گیلان

مرجان عباس زاده / رشت - برگزاری پنجمین نشست 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان گیلان با حضور جناب 
آقای دکتر ستار شیرعالی معاونت محترم اقتصادی سازمان 
بازرسی کل کشور در این نشست، معاون محترم اقتصادی 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان و کارشناس 
محترم سرمایه گذاری اداره کل نیز حضور داشتند. پنجمین 
جلسه کمیسیون هماهنگی بانک های استان با حضور 
دکتر شیرعلی معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور، 

دبیر کمیسیون هماهنگی و مدیران شبکه بانکی استان در سالن جلسات شهید 
املاکی بانک ملی برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه گزارشی از وضعیت پرداخت 
تسهیلات در حوزه های مسکن روستایی، سرمایه درگردش و ثابت، خوداشتعالی، 
مشاغل خانگی، ازدواج و فرزند آوری و …استان، مدیران بانک های استان گزارش 
منابع و مصارف و مطالبات بانکها، وضعیت تعهدات و ضمانتنامه ها و عملکرد 
پرداخت وام در حوزه های مختلف را اعلام کردند. در این جلسه همچنین مشکلات 
شبکه بانکی استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در پایان معاون اقتصادی 
سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به ظرفیتهای استان گیلان در رشد و توسعه 
اقتصادی اهتمام بیشتری در انجام تکالیف خود در تشویق ازدواج، فرزند آوری و 
جوانی جمعیت داشته باشند و در پرداخت تسهیلات خرد از سخت گیری اجتناب 

و تسهیل گرایانه عمل نمایند.

    تحویل ۱3۰۰ واحد نهضت ملی مسکن استان یزد؛ همزمان با هفته 
دولت

     استاندار یزد  در نشست شورای مسکن استان که به منظور بررسی وضعیت پروژه های 
نهضت ملی مسکن برگزار شد گفت: در هفته دولت سال جاری ۱۳۰۰ واحد نهضت 
ملی مسکن در استان یزد، افتتاح و تحویل متقاضیان می شود. مهران فاطمی افزود 
: از مجموعه واحدهای نهضت ملی مسکن در هفته دولت ، فرایند ساخت 9۰۰ واحد 
در قالب گروه ساخت و ۴۰۰ واحد آن در قالب مسکن تکمیلی و تدریجی، بوده است.  
وی در ادامه با بیان اینکه واحدهای نهضت ملی در قالب مسکن تکمیلی، به صورت 
۱۰۰ درصدی تکمیل و تحویل می شود، اضافه کرد: در قالب طرح مسکن تدریجی؛ 
واحدها پس از انجام مرحله سفت کاری، تحویل متقاضیان می شود. استاندار یزد در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بررسی مسائل و دغدغه های مربوط به مسکن 
فرهنگیان، گفت: در این نشست تصمیمات خوبی در زمینه قیمت واحدها، تسریع در 
اجرا و تکمیل وام اتخاذ شد.  فاطمی با اشاره به سرعت بخشی به پروژه مسکن فرهنگیان؛ 
در پرتو تصمیم گیری های انجام شده، اظهار داشت : امید است بتوانیم هر چه سریع 
تر فاز اول پروژه را تحویل جامعه فرهنگیان استان دهیم.  وی با اشاره به ضرورت ایجاد 
فضاهای خدماتی، مذهبی، فرهنگی و آموزشی در سایت های نهضت ملی مسکن، افزود: 
یکی از رویکردهای مهم مورد پیگیری اجرای زیرساخت های مذکور؛ همزمان با احداث 
واحدهای مسکونی باشد.    فاطمی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه حل مسئله 
مسکن، یکی از موضوعات روی میز دولت چهاردهم و از تاکیدات رئیس جمهور است، 
گفت: مسائل مربوط به طرح نهضت ملی مسکن با جدیت و خارج از بروکراسی اداری 

پیگیری و روند اجرای آن ها تسریع خواهد شد.

  پیام تسلیت صلبی در پی شهادت اسماعیل هنیه
محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل اقتصاد و 

دارایی استان گلستان ؛   روح اله صلبی نماینده وزیر و مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان گلستان با صدور پیامی شهادت 
مظلومانه اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش اسلامی 

حماس را تبریک و تسلیت گفت.
بسم رب الشهدا و الصدیقین

ولا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل الله أمواتاً بل أحیاءٌ عند 
ربهم یرزقون

آن شهید مجاهد که از جمله پرچمداران نهضت آزادی قدس 
شریف بود شهید اسماعیل هنیه با تلاش های خستگی ناپذیر و مجاهدت های مداوم در 
راه آزادی و عدالت، همواره الهام  بخش بسیاری از آزادی خواهان جهان بود. بی شک، با 
شهادت وی راه مقاومت استوارتر و پرصلابت تر از گذشته ادامه خواهد یافت و خون پاک 

او، عزم و اراده  مردمان آزاداندیش را بیش از پیش تقویت خواهد کرد.

۵۰۰میلیارد تسهیلات قرض الحسنه جهت نوسازی ناوگان تاکسی اهواز نیاز می باشد

بهره برداری از کیلومتر 3 تا ۷ ابرپروژه ی حلقه چهارم ترافیکی با هزینه ۶۱۰ میلیارد تومان

 امیر صفی خانی مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اهواز با حضور در برنامه امانیه 
سیمای خوزستان در خصوص اقدامات انجام شده، برنامه ها و مشکلات با شهروندان 
اهواز صحبت نمود.  وی بیان اینکه مهمترین چالش فرسودگی ناوگان تاکسیرانی 
اهواز می باشد، عنوان کرد: طبق استاندارد های موجود برای کلان شهر با یک 
میلیون و دویست هزار نفر جمعیت، باید حداقل 6 هزار دستگاه تاکسی وجود داشته 

باشند که در مقایسه با سایر کلان شهر ها آمار مناسبی نیست.
 وی در ادامه عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱، از ۱9۵۵ دستگاه تاکسی زرد رنگ در 
اهواز، متاسفانه 88 درصد ناوگان اهواز فرسوده و عمری بالاتر از ۱۰ سال داشتند که 
در نتیجه می توان گفت ۱۷۰۰ دستگاه اهواز فرسوده بودند. صفی خانی همچنین 
اظهار کرد: حد فاصل سال ۱۳9۱ تا سال ۱۴۰۱ یعنی در طی یک دهه ۱8۷ دستگاه 
از تاکسی های اهواز نوسازی شدند که دلیل اصلی آن روند عدم ارائه تسهیلات 
بانکی قرض الحسنه به رانندگان بود.  رئیس سازمان تاکسیرانی اهواز همیاری 
برخی نهادها مانند کمیته امداد امام خمینی )ره (، سازمان بهزیستی و بنیاد شهید 
را یکی راهکارهای حل مشکل عنوان کرده و می گوید: برای اولین بار در کشور 
کمیته امداد امام خمینی خوزستان 9۰ فقره تسهیلات در طی 2 سال در اختیار 
سازمان تاکسیرانی قرار داد. با این همیاری در سال ۱۴۰۱، مبلغ 22۰ میلیون تومان 
وام ۴ درصد با بازپرداخت ۷ ساله و در سال ۱۴۰2، مبلغ 28۰ میلیون تومان وام 
قرض الحسنه با بازپرداخت ۷ ساله که از منابع کمیته امداد امام خمینی در اختیار 

رانندگان تاکسی قرار گرفت.  صفی خانی در ادامه افزود: برای اولین بار در کشور، 
توسط سازمان بهزیستی به ۱۰ نفر از افرادی که تحت پوشش بهزیستی مبلغ ۳۰۰ 
میلیون تومان وام قرض الحسنه تعلق گرفت و در نتیجه با همیاری کمیته امداد و 
سازمان بهزیستی ۱۰۰ فقره از تاکسی های اهواز نوسازی شدند.  وی ضمن قدردانی 
از همیاری نهادها ی فوق خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اقدامات سازمان تاکسیرانی، 
اخذ مصوبه در شورای اسلامی شهر اهواز جهت ارائه تسهیلات 28۰ میلیون تومانی 
برای ۱۵۰ راننده از سوی بانک ها با نرخ 2۳ درصد بود که در نتیجه این اقدام، در 
آبان ۱۴۰2 با حضور استاندار خوزستان و دیگر مسئولین، بین شهرداری اهواز و 
بانک ملی خوزستان تفاهم نامه ای امضا و ۴2 میلیارد تومان تسهیلات از منابع بانک 

ملی به رانندگان تاکسی پرداخت شد.
 با اجرای مصوبه شورای شهر، شهرداری اهواز در جهت کمک به رانندگان، 
پرداخت ۱9 درصد تسهیلات را برعهده گرفت . با این اقدامات توانستیم 2۵۰ 
دستگاه از تاکسی های اهواز نوسازی شدند.  صفی خانی بهره گیری از منابع 
شهرداری برای اعطای کمک های بلاعوض به رانندگان تاکسی را از دیگر اقدامات 
انجام شده برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی اهواز عنوان کرد و گفت: باوجود تلاش ها 
و پیگیری های مستمر، هنوز در این زمینه پاسخ مناسبی از بانک های استان دریافت 
نکرده ایم. وی همچنین از شرکت های صنعتی بزرگ مانند صنایع فولاد، فولاد 
اکسین، لوله سازی، مناطق نفت خیز جنوب و … در زمینه توسعه و نوسازی ناوگان 

حمل و نقل عمومی درخواست همیاری در قالب انجام مسئولیت های اجتماعی کرد 
و گفت: حل مشکلات ناوگان تاکسیرانی علاوه بر اشتغال زایی، نتایج بسیار مهمی 
مانند کاهش آلودگی هوا و ترافیک را در پی دارد که نیازمند همکاری تمامی نهادها 

از جمله صنایع فعال در اهواز می باشد.
 مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اهواز پیرامون دیگر اقدامات انجام شده گفت: آقای 
حسینی محراب استاندار محترم خوزستان، پیشنهاد استفاده از امکانات منطقه آزاد 
اروند را ارائه دادند که هم اکنون تعدادی از خودروهای اروندی در اهواز، به ویژه در 
فرودگاه فعال می باشند. سرمایه گذاران می توانند جهت ورود تاکسی از منطقه آزاد 

اروند پیشنهادات خود را ارائه نمایند. 
علاوه بر این ۵۰ دستگاه ون خریداری شده اند که اکنون ۱6 دستگاه آن در 

مناطق کم برخوردار مشغول فعالیت می باشند.
 وی همچنین از سازمان صنعت و معدن و تجارت برای ارائه امکاناتی مانند 
لاستیک، روغن موتور، باتری، قطعات یدکی و … درخواست همکاری کرد. 
صفی خانی پیرامون چشم انداز آینده و نوسازی کل ناوگان در اهواز گفت: در تلاش 
هستیم بتوانیم امسال هزار دستگاه تاکسی را نوسازی بکنیم و در صورت یاری بانک 
ها نهادهای دولتی، صنایع و … اگر بتوانیم سالی ۵۰۰ دستگاه تاکسی را نوسازی 
کنیم، حداکثر در طی دو سه سال آینده و تا پایان ۱۴۰۴ یا ۱۴۰۵ کل ناوگان 

تاکسیرانی اهواز نوسازی خواهد شد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان از بهره برداری از کیلومتر ۳ تا ۷ 
ابرپروژه ی حلقه چهارم ترافیکی با هزینه 6۱۰ میلیارد تومان خبر داد. به گزارش 
اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، اصغر کشاورزراد صبح روز ۱۰ مردادماه 
در آیین بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهدای بهاران و کیلومتر ۳ تا ۷ حلقه 
چهارم ترافیکی اصفهان که با حضور اصحاب رسانه و جمعی از مدیران شهری 
و استانی برگزار شد با اعلام این خبر گفت: حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان 
به طول ۷8 کیلومتر و عرض 6۵ تا ۷۵ متر، از ابرپروژه های شهر به شمار می رود 
و از سال های گذشته در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است. وی افزود: 
احداث تقاطع های غیرهمسطح استقلال، بلوار رضوان و اشکاوند در این ابرپروژه 
در دوره های قبلی اجرایی شده و در این دوره مدیریت شهری، از کیلومتر ۳ تا ۷ این 

پروژه با اعتبار 6۱۰ میلیارد تومان اجرا و تکمیل شده است.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه از کیلومتر صفر )تقاطع 
شهید سردار سلیمانی( تا کیلومتر ۳ پروژه حلقه چهارم نیز تا سال آینده به 
بهره برداری می رسد، خاطرنشان کرد: همچنین عملیات احداث کیلومتر 6۵ تا ۷8 
آغاز شده و احداث تقاطع شهید فخری زاده و تعریض پل رودخانه زاینده  رود نیز ذیل 

این پروژه در دستور کار قرار دارد.

   آزادسازی 3۲ هکتاری برای احداث کیلومتر 3 تا ۷ حلقه چهارم 
ترافیکی شهر

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان نیز با بیان اینکه روند احداث کیلومتر ۳ تا 
۷ ابرپروژه حلقه چهارم ترافیکی از مردادماه سال 98 آغاز شده است، گفت: تاکنون 
آزادسازی ۳2 هکتار ملک برای این پروژه انجام شده که از این میزان، 22 هکتار 
اعیانی و غیرمسکونی بوده است. هوشنگ نظری پور با اعلام اینکه توافق برای 
آزادسازی های مذکور از مهم ترین اقدامات در منطقه ۱۵ بوده که با تلاش و پیگیری 
قابل توجه مدیریت شهری انجام شده است، تاکید کرد: خوشبختانه در روند توافقات 

و آزادسازی ها، اجازه نداده ایم تاکنون هیچ اجحافی در حق مالکان صورت گیرد.

   جایگاه ویژه اقدامات عمرانی در برنامه های مدیریت شهری 
اصفهان

رییس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی 
شهر اصفهان هم اظهارکرد: احداث  و  تکمیل پروژه های زیرساختی از رویکردهای 
جدی مدیریت شهری در این دوره بوده که حلقه چهارم ترافیکی ازجمله این  پروژه ها 
است. رسول میرباقری افزود: امروز، مهم ترین پروژه های عمرانی شهر اصفهان 
خط دوم قطار شهری و حلقه چهارم ترافیکی است که اگرچه در معرض مشاهده 

شهروندان قرار ندارند، اما با جدیت در دست تکمیل هستند. 
وی خاطرنشان کرد: بودجه عمرانی شهرداری در دوره ششم مدیریت شهری 
هرساله افزایش داشته که نشان دهنده جایگاه ویژه اقدامات عمرانی در برنامه های 
شهرداری اصفهان است. اجرای  پروژه های شاخص در حوزه آب و  محیط زیست، 
ثمره مدیریت جهادی در اصفهان است معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
اصفهان نیز با بیان اینکه طی سه سال گذشته، به دنبال مدیریت جهادی دولت 
و سایر نهادها، اتفاقات خوب و چشمگیری در اصفهان رخ داده است، اظهارکرد: 
اقدامات انجام گرفته در برخی زمینه ها مانند حوزه آب و محیط زیست قابل  قیاس با 
سه دهه گذشته نیست. مهران زینلیان افزود: تصفیه گازوییل در پالایشگاه و ارتقای 
کیفی آن به  رده  استاندارد بین المللی و کاهش تولید مازوت از اتفاقات مهم دیگری 
است که در این دوره شاهد آن بودیم. وی خاطرنشان کرد: رشد ۳۳۰ درصدی ورود 
گردشگر، احیای کارخانه ریسباف، انتخاب کاشان به عنوان شهر جهانی نساجی 
و سایر اقداماتی که مدیریت شهری اصفهان به انجام آن موفق شد، قابل توجه و 

درخور تحسین است.
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ایده روز 
یکشنبه  1403/05/14

شماره 1981

 
10291029

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 30ایران315ب39 و شماره شاسی S1412284623236 و شماره 
موتور 01258993 و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 3874091686به نام مجتبی نظری فرزند 

حسن در تاریخ 1403/4/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3309573631به نام سمیرا قره گزلوی فرزند علی مراد در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره ملی 3950567062 و کارت سوخت موتور به شماره پلاک 512ایران 52933به نام آرمین 
سلگی فرزند رضا در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی3962045279به نام مراد سلگی فرزند عزیزمراد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت نظام وظیفه به شماره 4281479880 و کارت ملی به شماره 4270016949به نام رقیه طالبی فرزند مسلم در 
تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284456199به نام صمد آقا جانلو فرزند براتعلی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4271471593 و کارت ملی به شماره 4271471593به نام مرتضی نوری فرزند علی کارت 
شناسایی نیروی مسلح و کیف مدارک در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

مدارک پزشکی و معلولیت و مدارک مدرسه و شناسنامه به شماره 4560632881به نام امیرعلی براهوئی مقدم 
فرزند عبدالغفور در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4869126524 و کارت موتور به شماره پلاک 86775 / 754 و گواهینامه پایه سوم به شماره 
4869126524 و کارت نظام وظیفه به شماره 4869126524 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 86775 / 754 

به نام ستار فروتن فرزند عبداله در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 140762741084 به نام متین هاشمی فرزند امین الله در تاریخ 1403/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4133078268 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4133078268 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 4133078268 و 5 فقره کارت بانکی به نام حسن روزبهانی فرزند علی محمد در تاریخ 1403/5/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1829011863 و گواهینامه پایه یکم به شماره 1829011863 به نام محمدرضا خلیلی 
چقازالی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت دانشجویی  و کارت ملی به شماره 4421089362به نام علی یاوری فرزند محمد حسین  در تاریخ 

1403/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15031503
کارت ملی و گواهینامه به شماره 5100303697به نام رضا ژراز فرزند علی در تاریخ 1403/3/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571995197به نام عبدالرضا بناکار فرزند نورمحمد در تاریخ 1403/3/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2432969022به نام زهره اباذری نژاد فرزند رضا در تاریخ 1403/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2430404559به نام محمدامین اسفندیاری فرزند نظام در تاریخ 1403/3/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390839185به نام علی دهقانی فرزند مختار در تاریخ 1403/2/29 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4060878395به نام مهتاب محمدی سوری فرزند میرولی در تاریخ 1403/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NATVAGB3P1002561 و نام خودرو تیگو و رنگ خودرو مشکی و 
مدل وسیله نقلیه 8 پرومکس و شماره پلاک 128ه 79 و شماره شاسی MUMafJ20AFP002373 و شماره 
موتور NATVBAGBP1002561 و نام صاحب سند سمیه فرهادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سمیه 

فرهادی فرزند عبدالکریم در تاریخ 1403/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و کارت پایان خدمت و جواز اصلحه و مهمات به شماره 5469775569به 
نام تیمور زراعت پیشه فرزند جهانزیر در تاریخ 1403/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5489639318به نام پروین قاسمی فرزند میرزاعباس در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4969364613به نام رعنا کلهری فرزند یارمراد در تاریخ 1403/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره 2300047632به نام علیرضا طیبی فرزند محمد در تاریخ 
1403/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440575542به نام زهرا غفاری فرزند فضل اله در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 2430459426به نام همتعلی ظهرابی فرزند فرج اله در تاریخ 1403/3/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082747407به نام حجت احمدی فرزند حسین در تاریخ 1403/3/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2370498341به نام زهرا سبزواریان فرزند لطف اله در تاریخ 1403/3/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 2298469040به نام هادی نیک صفت فرزند علی و دو عدد سکه در تاریخ 
 1403/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390999948به نام رهام زارعی فرزند رضا قلی در تاریخ 1403/3/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6549891906به نام مسلم امینی فرزند علی و کارت سوخت در تاریخ 1403/4/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2790865558به نام فاطمه علیلو فرزند جبرائیل در تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک93ایران 717ط 22و شماره موتور 1684515و شماره شاسی 437477 به نام 
سجاد زارع فرزند صفر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوو بیمه نامه ماشین و کارت سوخت  به نام مهدی رزمی فرزند حمزه در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 93ایران 374 و 52 و شماره موتور1103173و شماره شاسی 8611به نام علی 
جمشیدی فرزند رضا در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63 ایران 265 ن 84 و شماره موتور 13390005186 و شماره شاسی 456303به 
نام اکرم محمدی قزقپان فرزند حیدر در تاریخ  1394/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز به شماره پلاک 63ایران 875 ق 65 و شماره موتور 58362485و شماره شاسی 
1071705 به نام مهرداد سلطانی فرزند جلیل در تاریخ 1402/6/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

20482048
رضا قلائی باکدملی 4198501270نام پدر حسین مراد برگ سبز:VIN:IRAGQ02444PP17507 کاربری 
:موتورسیکلت انژکتوری سیستم:رهرو تیپ:200CC مدل:1402 نوع سوخت : بنزین انژکتوری رنگ:آبی شماره 
موتور:0196NBJ581764 شماره تنه:NBJARGKHEPBP17507 وبیمه نامه پلاک:517ایران99217 

در تاریخ 1403/4/1مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است

کارت ملی هوشمند به شماره 0492052085به نام فرهاد کورش ناطق فرزند فتح اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480329575به نام حسین ایران پورقرانقیه فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492967040 و گواهینامه پایه سوم به نام زهرا معتمدی فرزند سیف اله  در تاریخ 
1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی و گواهینامه پایه سه شماره 1990465331به نام بهنام سعدی فرزند علی در تاریخ 1403/5/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت ماشین و کارت سوخت ماشین به شماره 2170088962به نام محسن 
توفیقی قیله نوئی فرزند قنبر در تاریخ 1403/5/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت گواهینامه پایه دو و کارت تاکسیرانی به شماره 0420073851به نام روح 
اله کارخانه فرزند حسن در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0422051934به نام نسرین ارامی فرزند محمدعلی و کارت ملی به شماره 6589821852 
به نام جعفر ارامی فرزند غلام در تاریخ 1403/5/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره 2093083191به نام امین حقدادی بشیری فرزند ترخعلی در تاریخ 
 1403/5/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه پایه سوم وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 41د378ایران20به نام فرشته آگاهی کش فرزند علی در 
تاریخ 1403/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073693103به نام مجید علی مردانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت خودرو  به شماره 3018186937به نام پریسا محمدی فرزند 
حسن در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0068185227به نام راحله عامری فرزند محمود  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0791637832به نام حسن مشکانی فرزند عباس  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054861901به نام مهران سیر فرزند علی گل  در تاریخ 27/11/1402 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023922915به نام امیر حسین حسنلو فرزند جلیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0370424352به نام زهرا کامرانی اقدم فرزند رجب  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 4010204559به نام شاهگل معصومی جنابی فرزند خداکرم در تاریخ 1403/5/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0041850393137001به نام قربان نجفی فرزند غلام حیدر در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056615361به نام رضا سلیمانی فرزند غلام حیدر در تاریخ 1403/1/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211187211187

کارت ملی به شماره 5790064949به نام زهرا باقری خلیلی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/5/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو سفید_روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 20 
ایران 762 و 15  و شماره شاسی NAS431100F5829770 و شماره موتور 5388515 و نام صاحب سند 
سعید رضایی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعید رضایی فرزند مجید  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت وسیله مقایسه  به شماره 77 ایران 134 ط 71 پراید 87 نقره ای به نام محمد ترکمان فرزند صفر و گواهینامه 
به شماره 0481073523 به نام علی ترکمان فرزند محمد در تاریخ 1403/3/14 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3390253335به نام سیده معصومه نورانی فرزند سید عباس در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051398648به نام زهرا بلند رتبه فرزند امیدعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 3932624718به نام مجید شعبانعلی ملایری فرزند حسین در 
تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 0150410824به نام عارفه محمدی نصر ابادی فرزند محسن 
در تاریخ 1403/5/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0084306998به نام ساناز ایوز خانی فرزند رجبعلی در تاریخ 1402/10/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0074369415به نام مجید حلاجی قهی فرزند حسن در تاریخ 1402/10/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211192211192

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 2279840812به نام ابوالفضل عبدالهی فرزند هاشم در تاریخ 
1403/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211263211263

کارت سوخت به شماره پلاک 64ل914ایران 20به نام مریم سرخی ملکی فرزند رستم در تاریخ 1403/5/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 56 ه  487ایران 44به نام جمیله نورانی فرزند عمران در تاریخ 1403/5/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 9702028492 و کارت ملی به شماره 0083142436به نام نسرین خلیلی اسکویی 
فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23022302
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت شناسایی بانک سپه و کارت ضابط قضایی دادگستری به شماره 
ملی 2248545908 به نام موسی رستمی فرزند هادی در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110068035 به نام حسن فتحی فرزند حسین و کارت سوخت به نام مینا 
جلیلی وند در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت خودرو نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفیدروغنی  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره 
پلاک 62 م 587 ایران 69  و شماره شاسی S1412286668142 و شماره موتور 2239889  به نام علی غفران 

قالب فرزند عبدالعزیز  در تاریخ 1400/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه  پایه دو به شماره 1291739750به نام امیرحسین قاسمی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/3/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288076975 و شناسنامه به شماره 2330 و گذرنامه به شماره 1288076975به نام 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 2 بخش6 
 نظر به اینکه آقای  یدالله  آ ذرکیش  فرزند حبیب الله با تسلیم دو برگ 
استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه8 دهدست     و یک برگ تقاضای 
کتبی مدعی است که  یک جلد  سند مالکیت   ششدانگ یک باب ساختمان  و 
زمین متصل به آن قطعه یک تفکیکی به شماره  پلاک61/5965 به شماره دفتر 
املاک الکترونیکی  14032032000301411 ثبت به سریال چاپی 209639   

سری ب   سال 1402 به ثبت رسیده و به علت مسافرت مفقود گردیده است.و
 نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت  المثنی  خود را نموده .

 . لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:  1403/05/14

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت



محمد قاسمی فرزند امراله در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272222950به نام مریم کیوان فر فرزند کیوان  در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272759520 و کارت سوخت به شماره پلاک 96 ق819 ایران 13به نام مهدی صادقی 
برزانی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره 1289621233 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 97 و 
  M136061257 و شماره موتور NAS431100J1012284 شماره پلاک 24 و 284 ایران 13 و شماره شاسی

به نام سمیه توکلی نژاد فرزند مصطفی در تاریخ  1403/5/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1120207096به نام سید محمد جعفری فرزند سید امیر  در تاریخ 1403/3/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1287101887به نام صدیقه لطفی فرزند حسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1110735219  و کارت موتور با پلاک 31736 ایران 633 و کارت سوخت موتور 
با پلاک 31736 ایران 633 به نام مسعود پاک طینت طهرانی فرزند حسن در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290902194به نام براتعلی فتحی رنانی فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 5110183384به نام محسن رضوی فرزند حسین در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270046454 و گواهینامه پایه دو خودرو و گواهینامه موتور سیکلت به نام سید سعید ایون 
فرزند سید کمال در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
251116251116

گواهینامه  به شماره به نام محمود برتر فرزند رحمان در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2280283778به نام نگین گلچین فرد فرزند اسماعیل در تاریخ 1401/5/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5479751573به نام جهانبخش مشایخ فرزند مصطفی در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2400112630به نام بهمن خجسته شورباخورلو فرزند عبدالعظیم در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283467454به نام محمد مهدی علی پور فرزند بهرام در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2283718384به نام هانیه وصال خلاری فرزند قربان در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300815338به نام منا امیدوار ابنوی فرزند حمداله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283212995به نام فاطمه چابکی فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280662531به نام سینا جوکار فرزند حجت اله در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه به شماره 1890629766به نام مهدی عساکره فرزند سعید در تاریخ 
1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219620591به نام هوشنگ منصوری فرزند حسنعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2677599465به نام شهربانو صادقی قوزلو فرزند صمد در تاریخ 1403/1/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 5689699349به نام سیدعلی اصغر یوسفی فرزند سید حسین در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 5639503084به نام عذرا مرادی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو شماره پلاک 66ایران 346ی88 و شماره شاسی NAS431100D5780 و شماره موتور 
4909780 وکارت خودرو و سند کمپانی به نام اعظم اداوی فرزند مرادحسین در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0519965337 و کارت موتور به شماره 136  43744  و گواهینامه به نام مجتبی زمانی فرزند 
ابوالفضل در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040981118به نام زهرا باقریان کنجانی فرزند باقر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 11ایران165ت62 و شماره شاسی NAAM11VE3LK574716 و شماره 
موتور 124K1533595 و  به نام الهه فتحعلی اشتیانی فرزند کاظم در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0058042611به نام عباس رمضانی فرزند خدابخش در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017442486به نام احمد یغقوبی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3350208401به نام الهام پروینی فرزند رضا در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به کدملی 3930170590به  نام علی رحم جابری فرزند شبیر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

29022902
سند ملکی یک و نیم دانگ به شماره ملک 27620/704 و شماره ثبت 204429 ،اصلی واقع در سمت شرقی و 
فرعی واقع در سمت غربی و شماره دفترچه مالکیت 450379به نام سارا حیدری فرزند علی اصغر  در تاریخ 

1403/4/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی یک و نیم دانگ به شماره ملک 27620/704 و شماره ثبت 204429 ،اصلی واقع در سمت شرقی 
و فرعی واقع در سمت غربی و شماره دفترچه مالکیت 450381به نام سارا حیدری فرزند علی اصغر در تاریخ 

1403/4/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0028011570به نام محیا یزدانی فرزند محسن  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت و کارت ملی به شماره  0493252517به نام امیر الوندی فرزند قدرت الله  در 
تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور و نام موتور پالس و رنگ موتور  قرمز و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 151 ایران 15363  به 
نام امیر الوندی  به شماره ملی 0493252517 فرزند قدرت الله  در تاریخ 1403/4/13 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072020105به نام محمد لایقی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2871959651به نام آرزو احمدخانی فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شمار فرعی 1100 اصلی 935 قطعه 13 به نام حمید شیخ حسینی پیرکوهی فرزند ****** در 
تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056716443به نام سید علیرضا حیدری فرزند سید رضا  در تاریخ 1401/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055594913به نام داود بهرامی خمسلوئی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3341470638به نام فاطمه گلکار فرزند اله نور در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0622238264به نام زهرا کریمی فرزند حیدر  در تاریخ 1402/6/23 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933103770به نام اشرف ساریخانی فرزند فغانعلی در تاریخ 1403/3/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046630554به نام زهرا دشتی خانقاه فرزند حبیب الله  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3410236661به نام جواد چملی فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054477581به نام مرضیه موسوی صومعه علیائی فرزند محسن  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC871V1IW750242 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره 
ای متالیک و شماره پلاک 78 658 ج 14 و شماره شاسی S1412287750242 و شماره موتور 2397073 و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام علیرضا بهرامی فرزند اسحاق در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3309537331به نام سیامک افسری فرزند یداله در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150298803به نام آتنا سادات مرتضی زاده فرزند سید علی  در تاریخ  1403/5/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

گواهینامه سوم و کارت ملی به شماره0048404675 به نام پاشا جعفری بنفشه درق فرزند داداش در تاریخ 
1402/11/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0055401503 و گواهینامه سوم به شماره 0055401503 و کارت بانکی  به شماره ملی - 
پارسیان - مهر ایرانیان - صادرات - اقتصاد نوین - ملتبه نام فاطمه شمسی فرزند محمود در تاریخ 1403/5/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680202072به نام عزت یادگار فرزند اصغر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681936541به نام مهدی قنبری فیروز آبادی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره آینده و کارت ملی به شماره 0060941030 و گواهینامه سوم به شماره 0060941030به 
نام فاطمه صالحی فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150022522به نام تارا غفوریان فرزند مهدی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011   

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3820623442 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3820623442 و یک 
برگه چک 30 میلیون تومانی به نام محمد صحرائی فرزند تکش در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3720886301به نام کیانوش مرب فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/1/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3720486656به نام دیاکو حاجی میرزایی فرزند بهالدین در تاریخ 1403/3/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2593021438به نام ام البنین شایانمهر فرزند احد در تاریخ 1403/5/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2581418303به نام عسل همتی شالکوهی فرزند محمدصادق در تاریخ 
1403/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295891991به نام شهیم هوائی فرزند رجبعلی در تاریخ  1403/5/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت تکریم وکارت ایثارگری به شماره 2595375921به نام سیدجمال فرحناک ذولپیرانی فرزند 
سیدحسن در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

کارت ملی به شماره 5879772721به نام علی باقری فرزند محمد در تاریخ 1403/4/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0681115815به نام علیرضا رحیمی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681796154 و گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره ملی 0681796154به نام 
ابوالفضل شکوری راد فرزند عباس در تاریخ  1400/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240133247به نام حسین عشرتی فرزند براتعلی در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0681976365به نام فاطمه میرزایی فرزند عزیزالله  در تاریخ 1403/2/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682341071به نام داود خسروی فرزند آشر در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0759500592 و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0759500592به نام علی 
اصغر ایمانی فرزند حسن در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670335649به نام فرید توسلی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680337296به نام احسان امانی فرزند محمد ولی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه به شماره0022562796 به نام یاسمن نوروزی فرزند یوسف در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه 0440649579 و شناسنامه به نام پوریا نوروزی فرزند یوسف در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 23ایران517م26 به نام سیدرضا هاشمی فرزند سیدعلی با کد ملی 
1249501253 در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 1249479568 به نام سیدافشین هاشمی فرزند سیدعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057017557به نام ثریا نصیری فرزند مختار در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران642م66 به نام امیرجلال حاتمی فرزند امیر با کد ملی 0051118491 
در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0072769361 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران995ه42 به 
نام وحیده جابری منفرد فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره2840168715 به نام محسن خادمی زولا فرزند جمال در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران823و95 کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران326ص17 و 
کارت سوخت و معاینه فنی به نام محمد محققی فرزند مسیب با کد ملی 0079620833 در تاریخ 1403/3/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061088633 و عابر بانک ملت و رفاه و پارسیان به نام راحله نوروزی فرزند عباداله  در تاریخ 
 1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0080909353به نام امیر صالح آبادی فرزند رضا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به کد ملی 0025607162 ,کارت دانشجویی به شماره 40110140675231،کارت وسیله نقلیه 
،کارت فعال بسیج وعابرهای بانکی به نام آرمان چرمی فرزند بهروز در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
شناسنامه به شماره 1160362955  و سریال شناسنامه 215691/19د و کارت نظام وظیفه به شماره 
1160362955به نام رضا عابدی فرزند اکبر  در تاریخ 1403/04/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 1170564704به نام مصطفی طغیانی فرزند اسماعیل  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085    

گواهینامه پایه دوم  و کارت شناسایی به شماره 81025  و کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو سفید_روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک ایران 73_626س15 و شماره شاسی NAPLSRALDJ1351700 و 
شماره موتور R244877_K4MA690 و نام صاحب سند اسماعیل صادق زاده باصری  و نوع وسیله نقلیه 
سواری _سواری  و بیمه نامه خودرو نام خودرو لوگان L90  و رنگ خودرو سفید -روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1397 و شماره پلاک ایران 73_626 س 15 و شماره شاسی NAPLSRALDJ1351700 و شماره موتور 
R244877_K4MA690 و نام صاحب سند اسماعیل صادق زاده باصری  و نوع وسیله نقلیه سواری _سواری  
و کارت ملی به شماره 2529859647به نام اسماعیل صادق زاده باصری فرزند علی نجات و سفته  در تاریخ 

 1403/5/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
گواهینامه دوم به شماره 0200616455به نام رضا نیکخو فرزند جعفر در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ بک و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره 
 484QT7A013548A و شماره موتور NAAD391Z8jY713860 پلاک 11ه552ایران20 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فهمیه ابراهیمی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فهیمه ابراهیمی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80658065
کارت ملی به شماره 0384109284به نام داود تقیان فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5718991677به نام یدالله احمدی اصل فرزند علی صفدر در تاریخ 1403/5/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1827912367به نام معصومه نجفی فرزند قاسم در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 1199832014 به نام مجید مولوی فرزند مصطفی 
در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 1190007215 به نام فاطمه مطهری فرزند حبیب اله در تاریخ  1403/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی0702490334به نام محمد اسمعیل پور صومعه فرزند غلام رضا در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 5110521085به نام رحیم حاجی آبادی فرزند عباس در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005 

برگ کمپانی و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو قرنز و مدل وسیله نقلیه 1389 
و شماره پلاک 78174-115 و شماره شاسی NIK125E8904197 و شماره موتور NRG91310034 و 
نام صاحب سند ابراهیم شیخ زاده مرند و نوع وسیله نقلیه 1389به نام ابراهیم شیخ زاده مرند فرزند علی اصغر  در 

تاریخ 1403/4/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت ملی به شماره ملی 1450450301 وکارت  نظام وظیفه و کارت سوخت ووسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
موتورسیکلت  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 53223-149 و شماره شاسی 00490 
و شماره موتور 300494 و نام صاحب سند رضا سلیمانی بایرام  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا سلیمانی بایرام فرزند 

آیت در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی به شماره 0601411651 و شناسنامه به شماره 0601411651به نام نرگس الاوردلی فرزند احمد در 
تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00  

برگ سبز خودرو هاچ بک سواری رنگ نوک مدادی به نام فاطمه حمید طاهری به شماره ملی 0078553628 
فرزند بیرامعلی به شماره پلاک 57ب234 ایران 50 و شماره موتور  M15/9691187و شماره شاسی 

NAS841100N3428951 در تاریخ 1403/05/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1403/05/14

شماره 1981

 نقطه قوت این دستاورد، 
تداوم در پیگیری اجرا و 

تمرکز بر کار تیمی است؛ 
تاجایی که در ماه های متوالی 

طبق گزارش های کیفی 
ناحیه نورد سرد، شاهد نتایج 
قابل قبول و رو به رشد بودیم.

ده
چکی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی گفت: در زمستان سال گذشته ۶۸ درصد مشترکین این استان با بهره گیری از راهکارهای مدیریت مصرف گاز، مشمول دریافت پاداش با رقمی معادل ۴۲۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شدند.  به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس مصوبه دولت در خردادماه ۱۴۰۲ با موضوع تخفیف و پاداش 
صرفه جویی در مصرف گاز، اگر مشترکان گاز در بازه زمانی ۱۶ آذرماه تا ۱۵ اسفندماه حداقل ۱۰ و تا ۳۵ درصد صرفه جویی کنند از پاداش صرفه جویی بهره مند می شوند.  وی افزود: ۶۸ درصد مشترکان 
گاز در استان خراسان رضوی در زمستان سال گذشته با رعایت الگوهای مدیریت مصرف و همراهی با طرح های فرهنگی همانند پویش »هر خانه یک اتاق گرم« و »پویش مردمی سازی مدیریت مصرف 
گاز« مشمول این پاداش شدند. افتخاری اضافه کرد: مبلغ پاداش مشترکان خوش مصرف گاز در خراسان رضوی رقمی بالغ بر ۴۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است که طی سه ماهه نخست امسال 
به صورت بستانکار در قبوض اعمال شد.  مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی گفت: در شهرستان مشهد از مجموع یک میلیون و ۴۳۴ هزار و ۹۳۲ مشترک، تعداد ۹۹۸ هزار و ۶۲۶ مشترک با رقم 
۲۳۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از پاداش مدیریت مصرف گاز بهره مند شدند. همچنین شهرستان های بردسکن و درگز با ۶۸ درصد به صورت مشترک در جایگاه اول و کاشمر و سرخس نیز به ترتیب 
با ۶۷ و ۶۶ درصد مشترک مشمول پاداش در بخش شهرستان ها در رده های بعدی شهرستان هایی با بیشترین کاهش مصرف گاز در استان قرارگرفتند. به گفته افتخاری، به طور میانگین ۵۷ تا ۶۹ درصد 
مشترکین گاز در مشهد و دیگر شهرستان های خراسان رضوی از پاداش و تخفیف مدیریت مصرف بهره مند شدند که شایسته تقدیر و تشکر است. گفتنی است؛ خراسان رضوی با دو میلیون و ۷۰۰ هزار 

مشترک گاز پس از استان تهران بزرگ دارنده بیشترین مشترک گاز کشور است.

   6۸ درصد مشترکین گاز خراسان رضوی مشمول پاداش صرفه جویی شدند

 تاکسیرانان مشهدی به صورت رایگان بیمه تکمیل درمان 
می  شوند

شهردار مشهدمقدس از تحت پوشش قرار گرفتن 
تاکسیرانان از طریق بیمه تکمیل درمان، عمر و حادثه 

گروهی به صورت کاملاً رایگان خبر داد.
محمدرضاقلندرشریف دراین خصوص گفت: با 
برنامه ریزی و پیگیری های صورت گرفته از سوی 
شهرداری مشهد و سازمان مدیریت و نظارت 
برتاکسیرانی، مناقصه بیمه تکمیل درمان تاکسیرانان با 
موفقیت برگزار شد. وی افزود: دراین طرح کلیه تاکسیرانان مالک، بهره بردار و 
کمکی فعال، به صورت کاملاً رایگان از سوی سازمان تاکسیرانی تحت پوشش 

بیمه تکمیل درمان، عمر و حوادث گروهی قرار می  گیرند.
شهردار مشهدمقدس اضافه کرد: سقف تعیین شده بیمه برای عمل های 
جراحی محدود تا ۲۵۰ میلیون ریال و در برای عمل های جراحی تخصصی 
۵۰۰ میلیون ریال خواهد بود قلندر شریف تصریح کرد: در صورت بروز حادثه 
برای هر بیمه  شده مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال بابت آسیب ناشی از وقوع حادثه و 
مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال برای فوت به هر علتی از سوی بیمه پرداخت خواهد 
شد اما در صورت فوت براثر حادثه این مبلغ پوشش خسارت بیمه به ۳۰۰ 
میلیون ریال افزایش پیدا می کند. وی ادامه داد : همچنین دراین بیمه مبلغ ۱۰ 
میلیون ریال هزینه آمبولانس درون شهری و ۳۰ میلیون ریال هزینه آمبولانس 

برون  شهری نیز برای بیمه  شدگان در نظر گرفته شده است.

  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان
مرجان عباس زاده /رشت -به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی کمیته امداد، سیدمجتبی جلالی پور با بیان 
خبر اجرای طرح تابستانه مهارت در استان، گفت: این 
طرح به منظور غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان 
تحت حمایت این نهاد از طریق برگزاری دوره های 
آموزش مهارت کسب و کار متناسب با بازار کار منطقه 
اجرا می گردد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان گیلان، اضافه کرد: در قالب این طرح ضمن شناسایی استعدادها و 
علاقمندی های دانش آموزان، آموزش های لازم جهت آمادگی برای ایجاد یک 
شغل پایدار ارائه می گردد. وی، با اشاره به اینکه بستر لازم برای بهره مندی 
بیش از یک هزار نفر فراهم گردیده است، تصریح کرد: جامعه هدف برای این 
طرح دانش آموزان و بازماندگان از تحصیل تحت حمایت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( در گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال می باشد. جلالی پور، درخصوص 
روش های ثبت نام افراد علاقمند جهت شرکت در این طرح، گفت: علاقمندان 
واجد شرایط می توانند با مراجعه به سامانه https://hayat.emdad.ir و یا 
از طریق آدرس https://eitaa.com/gilyar۵۷. در پیام رسان ایتا، در این 
طرح ثبت نام نمایند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان، افزود: 
همچنین امکان ثبت نام حضوری از طریق مراجعه به واحد اشتغال مستقر در 
ادارات مقدور می باشد. وی، در پایان خاطرنشان کرد: آخرین مهلت ثبت نام 

تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۳ می باشد.

  مدیرعامل توسعه نیشکر در بازدید از شرکت راصد صنعت توسعه 
عنوان کرد؛ افزایش امنیت تولید با بومی سازی قطعات صنعت نیشکر

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در حاشیه برگزاری مجمع سالیانه 
شرکت راصد صنعت توسعه، ضمن بازدید از بخش های مختلف این مجموعه 
صنعتی با کارکنان دیدار و گفتگو کرد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی در حاشیه برگزاری مجمع سالیانه شرکت راصد صنعت توسعه، ضمن بازدید 
از بخش های مختلف این مجموعه صنعتی با کارکنان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این بازدید، دکتر عبدعلی 
ناصری با حضور در کارگاه سبک و سنگین الکتروپمپ و الکتروموتور، تراشکاری 
و… از تلاش ها و زحمات بی وقفه متخصّصان و کارکنان در جهت بومی سازی 

تجهیزات کشاورزی و قطعات حساس صنعت نیشکر قدردانی کرد.
راصد صنعت توسعه از شرکت های زیرمجموعه شرکت توسعه نیشکر است که 
علاوه بر طراحی و تولید الکتروپمپ و الکتروموتورهای تخصصی موردنیاز صنعت 
نیشکر، در حوزه نفت و پتروشیمی نیز فعال است و بر پایه تحقیق و پژوهش توانسته 

تجهیزات موردنیاز این صنایع را نیز تولید کند.
بازطراحی و ساخت شاسی »دروگر نیشکر« یکی از اقدامات ماندگار این شرکت 
تخصّصی است که به گفته مدیرعامل توسعه نیشکر پیش ازاین انحصار آن در دست 
کشورهای خارجی بود، اما با همت متخصّصین راصد صنعت توسعه به منظور 

افزایش بهره وری برداشت نیشکر، بومی سازی شده است.
ناصری در این بازدید همچنین به بومی سازی بیش از ۹۰ درصد از قطعات و 
تجهیزات حساس کارخانه های تولید شکر اشاره کرد و این دستاورد را حاصل 
تخصص نیروهای راصد صنعت توسعه و همکاری شرکت های دانش بنیان داخلی 
دانست. بومی سازی تجهیزات و قطعات صنعتی ازاین جهت اهمیت دارد که کشور را 
از وابستگی به کشورهای خارجی بی نیاز می کند و امنیت تولید را افزایش می دهد.

  نشست شهردار گرگان با مدیران بانک ملی استان گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی شهرداری گرگان ؛ سید محمدرضا سیدالنگی 
شهردار گرگان پیش از ظهر روز سه شنبه ۹ مرداد در دفتر 

خود میزبان تعدادی از مدیران بانک ملی استان بود.
  اعضای حاضر در این دیدار ضمن هم اندیشی و بررسی 
راهکارهای عملی افرایش سطح تعاملات و همکارهای فی 
مابین و استفاده از ظرفیت های طرفین، فقدان والده مکرمه 

مهندس سیدالنگی را نیز تسلیت گفتند.
 لازم به ذکر است، سید حسین حسینی قمی نژاد )رئیس اداره امورشعب بانک ملی 
گلستان(، رضا طبرسا )رئیس اعتبارات بانک ملی استان گلستان(، حسین جلالی 
)مدیر روابط عمومی بانک ملی استان گلستان(، حمید نبی زاده )معاون شعبه ممتاز 
گرگان( و حمیدرضا بهرامی )رئیس اعتبارات  شعبه ممتاز گرگان( افراد حاضر در 

این نشست بودند.

   راه اندازي قرارگاه اربعین فرماندهي انتظامي استان اصفهان
گروه استان ها _ اصفهان _ رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهي انتظامي 
استان از راه اندازي قرارگاه اربعین این فرماندهي به منظور تسهیل و تسریع در 
خدمت رساني به زائران اربعین حسیني خبر داد. سرهنگ" نعمت الله طاهرپور" 
در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان کرد: به منظور تسهیل و تسریع در 
خدمت رساني به زائران اربعین حسیني قرارگاه ویژه اربعین در اداره مهاجرت و 
گذرنامه فرماندهي انتظامي استان اصفهان واقع در خیابان رودکي راه اندازي 
شد.وي افزود: کساني که درخواست گذرنامه زیارتي اربعین خود را در اپلیکیشن 
پلیس من و یا سامانه سخا ثبت کرده اما وصول آنها به طول انجامیده و یا به هر علت 
دریافت گذرنامه آنها به مشکل برخورده مي توانند براي پیگیري به قرارگاه اربعین 
مراجعه کنند. رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهي انتظامي استان اصفهان 
خاطر نشان کرد: کارشناسان این اداره آماده خدمت رساني به شهروندان بوده 
و چنانچه نقصي در مراحل دریافت گذرنامه متقاضیان وجود داشته باشد به آن 

رسیدگي و این نواقص را برطرف مي کنند.
این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: زمان فعالیت قرارگاه اربعین هم اکنون همه روزه 
در ساعات اداري است که در صورت نیاز و افزایش مراجعان زمان آن افزایش پیدا 

کرده و به اطلاع عموم مي رسد.

افزایش روند بازده كیفی محصولات سرد 
فولاد مباركه

صدیقه مدنی پور  - اصفهان |  مدیر محصولات سرد فولاد مبارکه از افزایش روند بازده کیفی محصولات سرد فولاد مبارکه 
خبر داد و گفت: خط تاندم میل به عنوان مهم ترین خط نورد سرد کشور و اصلی ترین تأمین کننده نیاز صنایع پایین دستی 

کشور، نقشی مهم و حیاتی در صنعت فولاد کشور ایفا می کند.

واحد تاندم میل:رسیدن به این موفقیت شامل یک برنامه ریزی ده ماهه بوده است. در ابتدا پروژه ای 
جهت افزایش بازده کیفی تعریف گردید. بدین صورت که پنج عیب اول واحد در بازه زمانی یک ساله 
تحت کنترل قرار گرفت و متناسب با هر عیب، ابتدا جلسات فنی با حضور تیم کارشناسی تولید، 
تعمیرات، دفاتر فنی تولید و تعمیرات برگزار شد و عوامل ایجاد عیوب کیفی به صورت تخصصی 
مورد کارشناسی قرار گرفت. همچنین برای رفع آن ها اقدامات اصلاحی تعریف شد و در پایان با 
تعریف اقدامات برای گروه های مختلف، فاز اجرایی پروژه آغاز گردید. نقطه قوت این دستاورد، تداوم 
در پیگیری اجرا و تمرکز بر کار تیمی است؛ تاجایی که در ماه های متوالی طبق گزارش های کیفی 
ناحیه نورد سرد، شاهد نتایج قابل قبول و رو به رشد بودیم. در چهارماهه اول سال ۱۴۰۳ شاخص 
بازده کیفی خط تاندم مداوم به ترتیب ۹۸.۱۲، ۹۸.۳۷، ۹۸.۶۸ و ۹۸.۶۵ به ثبت رسیده است که 
استمرار رشد شاخص کیفیت را نشان می دهد؛ دستاوردی که در این خط بی سابقه بوده است.

مرتضی شریف مرادی، کارشناس تولید تاندم میل: علاوه بر حجم فعالیت ها و راهکارهای ارائه شده 
و آمادگی خط تاندم برای اجرای اقدامات اصلاحی ناشی از آنالیزهای صورت گرفته در تحلیل های 
فنی، به منظور کاهش عیوب واحد تاندم میل، برخی از دیگر اقدامات مهم عبارت اند از:در موضوع 
عیب حفره گریس: اصلاح دستورالعمل های تولید، استانداردهای نظافت صنعتی و تعمیراتی، بهبود 
کیفیت اقلام یدکی که باعث بروز عیب می شود و به صورت خاص در تولید محصولات ویژه تأثیر 
دارد.در موضوع عیب زنگ زدگی: مطالعه، طراحی، ساخت و نصب سیستم خشک کن ورق در 
خروجی خط بعد از قفسه شماره ۵ و همچینین به روزرسانی گردشکار کنترل وضعیت خشک بودن 
ورق به منظور رسیدن به سرعت بهینه به شکلی که کمترین میزان افت تولید را در محصولات ویژه 
به خصوص MB شاهد باشیم.در موضوع عیب دوده لبه ماری: به روزرسانی و بهبود استانداردها و 
گردش کارهای فرایندی در خصوص کنترل هرچه دقیق تر پارامترهای فنی امولسیون و همچنین 
تعریف استاندارد و بازرسی های ویژه گروه هیدرولیک به منظور کنترل دقیق نشتی های روانکار 
و روغن هیدرولیک.در موضوع عیب ضخامت خارج از تلرانس: ایجاد استاندارد برای برنامه های 
کاری به منظور رسیدن به کمترین میزان تغییر عرض و ضخامت ورق در توالی کلاف ها در برنامه 
کاری و اصلاح دستورالعمل های تولید و برگزاری دورهای آموزشی برای کارکنان پولپیت اصلی.

محمدرضا نصر اصفهانی، رئیس کنترل کیفی نورد سرد:در فرایندهای مختلف تولید محصولات 
در ناحیه نورد سرد، عملیات نورد نقش تعیین کننده ای بر کیفیت محصولات دارد؛ به گونه ای که 
کیفیت محصول واحد تاندم فرایندها و محصولات بعدی را تحت شرایط کیفی خود قرار می دهد.

در واحد تاندم با توجه به حساسیت و پیچیدگی عوامل فرایندی کنترل هرکدام از این عوامل 
بر کیفیت محصول نهایی تأثیر مستقیم خواهد داشت. خوشبختانه در واحد تاندم میل با توجه 
به روند عیوب کیفی، تلاش ها و اقدامات مؤثری در جهت کاهش و تثبیت عیوب کیفی برداشته 
شده است که تأثیر این فعالیت ها در روند کاهشی عیوب و کیفیت محصولات در ماه های اخیر 
مشهود بوده است. بازرسی و کشف عیوب به همراه تشخیص منشأ عیوب و اطلاع رسانی به موقع 
واحد کنترل کیفی در خطوط بالادستی و پایین دستی واحد تاندم میل نقش مؤثری در رسیدن 
به این هدف داشته است. امید می رود با حفظ و تداوم کنترل های موجود روند رو به رشد کیفی، 
در آینده بیشتر بهبود یابد.مرتضی اکبری، رئیس واحد تاندم میل، در پایان از حمایت های معاونت 
بهره برداری، مدیریت ارشد تولید، مدیر ناحیه نورد سرد، مدیر محصولات سرد و از زحمات گروه 
فنی نورد سرد و دفتر برنامه ریزی و کنترل و نگهداری و تعمیرات نورد سرد و کنترل کیفی نورد 

سرد بابت دست یابی به این موفقیت صمیمانه تشکر و قدردانی کرد.

محسن استکی افزود: تولید انواع ورق های فولادی با کاربرد ویژه و کیفیت بالا، با توجه به شرایط تحریمی، 
می تواند چالش های بسیار بزرگی برای برخی صنایع کشورمان ایجاد کند. مشتریان عمده ورق سرد شامل 
خودروسازان و تولیدکنندگان لوازم خانگی است که مطالبه اصلی و مهم ایشان کیفیت بالای ورق دریافتی از فولاد 
مبارکه است؛ بنابراین، افزایش تخصیص سهم تولید این خط به محصولات با ارزش افزوده بالا در رأس برنامه های 
ناحیه نورد سرد و به ویژه مدیریت محصولات سرد و خط تاندم میل قرار گرفت.وی در ادامه افزود: به منظور جلب 
رضایت بیشتر مشتریان و همچنین کاهش هزینه های ناشی از تولید نامنطبق محصولات، پروژه های متعددی 
تعریف گردید که نتیجه آن خوشبختانه رضایت بخش بود؛ به نحوی که با افزایش ۱.۸۶ درصدی نسبت به سال قبل 
و دست یابی به عدد ۹۷.۶۱ شاهد افزایش بازده کیفی در سال ۱۴۰۲ بودیم.به گفته مدیر محصولات سرد فولاد 
مبارکه، با استمرار فعالیت ها و اقدامات تعریف شده، روند بهبود افزایش کیفیت حفظ شد، تاجایی که در میانگین 
چهارماهه اول ۱۴۰۳ با افزایش )۰.۷۸( درصدی نسبت به میانگین چهارماهه اول ۱۴۰۲، شاهد دست یابی به بازده 
کیفی ۹۸.۴۵ بودیم. در همین زمینه برخی از رؤسا و کارشناسان این حوزه چنین گفتند:مرتضی اکبری، رئیس 

   اجرای خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان یزد  ۱۷۰ همت اعتبار نیاز دارد

کاهش ۴۹ درصدی اعمال قانون در استان مرکزی با افزایش جرایم رانندگی

مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد با بیان اینکه  اجرای خط دوم 
انتقال آب خلیج فارس به استان ۱۷۰ همت اعتبار نیاز دارد و به صورت چند فاز 
اجرا خواهد شد،  گفت : فاز اول این خط با لوله گذاری ۳۳ کیلومتر از سمت یزد به 

پایان رسید.
جواد محجوبی  افزود: با حضور شهید خدمت در دی ماه سال ۱۴۰۱ کلنگ 

اجرای خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان زده شد.
وی خاطر نشان ساخت : خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان در مجاور 
و کریدور خط اول انتقال آب دریا قرار دارد و از نظر فنی امکان اتصال به این خط 

را دارد.
محجوبی خاطر نشان ساخت : فاز دوم خط دوم انتقال آب خلیج فارس به استان 

به طول ۳۳ کیلومتر تا پایان سالجاری به اتمام می رسد.
وی یاد آور شد :خط دوم انتقال آب به استان ۱۰۰ میلیون متر مکعب تخصیص 
دارد که به صورت مساوی ۵۰ میلیون متر مکعب آن برای صنعت و ۵۰ میلیون متر 
مکعب دیگر برای شرب استان در نظر گرفته شده است. وی همچنین با بیان اینکه  

مدیریت تامین آب بین حوزه ای از سد خرسان ۳ و دریا از مهمترین راهکارهای 
تامین آب شرب پایدار استان است افزود :برای تامین آب پایدار استان یزد در کوتاه 
مدت و بلند مدت، طرح های آبرسانی و مدیریت تامین آب در دستور کار است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای یزد  به خط انتقال آب بین حوزه ای به استان 
اشاره کرد و  افزود: با بهره برداری خط اول انتقال آب استان از کوهرنگ در اواخر 

دهه ۷۰، طی سال های گذشته میانگین ۶۰ میلیون متر مکعب آب به استان منتقل 
می شود.محجوبی یکی دیگر از منابع تامین آب استان  را خط اول انتقال آب خلیج 
فارس عنوان کرد و افزود : این خط با سرمایه گذاری بخش خصوصی و با تخصیص 

۲۰میلیون متر مکعب آب جهت تامین آب صنایع استان اجرا شد. 
وی گفت: با اجرای خط اول انتقال آب خلیج فارس به استان و استفاده بعضی از 
صنایع پر آبخواه استان از این خط، آب کیفی این صنایع از دسترس خارج و به بخش 
شرب واگذار شد. وی خاطر نشان کرد: خط پدافندی به طول حدود ۳۰ کیلومتر 
و به مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان برای شرایط اضطرار از خط اول آب خلیج فارس به 
مخازن شرب یزد متصل شد.  مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد در ادامه 
با بیان اینکه هم اکنون از خط پدافندی جهت تامین آب شرب استفاده می شود، 
افزود: تا انتهای تابستان معادل یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب آب شرب از طریق 
خط پدافندی تامین می شود. وی گفت: همچنین خط پدافندی دیگری از خط اول 
انتقال آب خلیج فارس به استان به مخازن آب شرب اردکان وصل خواهد شد که 

این  خط تاکنون پیشرفت ۸۰ درصدی همراه داشته است.

رئیس پلیس راه استان مرکزی با اشاره به افزایش مبالغ جرایم رانندگی از ۲۳ تیر 
ماه گفت: در این مدت نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته، کاهش ۴۹ درصدی 
اعمال قانون اتفاق افتاده است.  سرهنگ محمد پورشمس در نشست خبری با اصحاب 
رسانه اظهار کرد: بیش از ۶۴۰۰ کیلومتر راه در استان مرکزی وجود دارد که آزادراه ها ۳ 
درصد، بزرگراه ها ۸ درصد، راه های اصلی ۷ درصد و راه های فرعی ۱۱ درصد و راه های 
روستایی بیش از ۶۹ درصد مجموع راه های استان را شامل می شوند. وی افزود: هر سه 
سال یکبار نقاط حادثه خیز را احصا می کنیم. ۳۷ نقطه جدید در سال گذشته احصا 
شده که از این تعداد ۳۵ مورد برطرف شده و دو مورد در حال رفع است. پورشمس 
با بیان اینکه در چهار ماهه نخست امسال نسبت به سال گذشته، ۹ درصد کاهش 
متوفیان در تصادفات برون شهری را شاهد هستیم گفت: در این مدت ۱۷۱ فوتی و 
۲۲۴۳ نفر مجروح داشتیم. وی اضافه کرد: در تصادفات منجر به فوت، سهم بزرگراه ها و 
آزادراه ها ۵۴ درصد بوده است. در ۲۶ فقره، تصادفات فوتی و جراحتی به این دلیل اتفاق 
افتاد که بعضی سازمان ها نقش خود را به خوبی ایفا نکردند. پوشمس ادامه داد: در چهار 
ماه اخیر محورهای فرعی با ۳۲ فقره تصادف و ۳۸ فوتی بیشترین سهم از تصادفات 

استان را داشتند. آزادراه ساوه-همدان با ۱۷ فقره و ۲۱ فوتی، آزادراه اراک-قم با ۱۵ 
فقره و ۱۹ فوتی و محورهای روستایی با ۱۴ فقره و ۱۸ نفر فوتی در رتبه های بعدی 
قرار دارند وی با بیان اینکه ۴۷ درصد تصادفات منجر به فوت را تصادفات واژگونی 
شامل می شود گفت: در چهار ماه اخیر ۶۴ درصد فوت در صحنه و ۳۶ درصد فوت در 
بیمارستان رخ داد و عامل اصلی تصادفات منجر به فوت، مرتبط با سرعت است. رئیس 

پلیس راه استان مرکزی تصریح کرد: ۷۷ درصد متوفیان، مرد و ۲۳ درصد خانم بودند. 
سنین یک تا ۵۰ سال نیز با ۶۴ درصد، بیشترین سهم را در فوتی ها داشته اند. ۴۱ درصد 
متوفیان ساکن و بومی استان  بوده اند و ۴۹ درصد از فوتی ها مربوط به سواری های پراید، 
پژو و وانت هاست. خودرو ایمن می تواند نقش زیادی در کاهش تعداد فوتی ها داشته 
باشد. وی ادامه داد: ۹۰ درصد رانندگانی که در تصادفات فوت شده اند، زیر دیپلم و ۷ 
درصد متوفیان بالای دیپلم بودند. ۷۰ درصد فوتی ها دارای مشاغل آزاد، ۷ درصد غیر 
ایرانی و ۷۱ درصد متاهل بودند. پورشمس با بیان اینکه عدم توجه به جلو، عامل اصلی 
واژگونی ها در استان است گفت: در مجموع چهار ماهه نخست امسال، ۴۱۲ هزار تخلف 
توسط پلیس راه اعمال قانون شده که ۴۸ هزار مورد تخلف حادثه ساز بوده است. وی 
اضافه کرد: ۲۸۴ خودرو شوتی در چهار ماه اخیر توقیف شده و ۲۵۹ مورد نیز توقیف 
سیستمی شده است. پارسال در چهار ماه نخست سال ۶ فقره تصادف به دلیل تردد 
شوتی ها داشتیم و امسال فقط یک فقره تصادف در این حوزه رخ داده است. ۸۶ دوربین 
هوشمند در سطح راه های برون شهری استان مرکزی وجود دارد که ۶۲ دوربین مجهز 

به ثبت میانگین سرعت هستند.

 برنامه جذب 6۰ آتش نشان در شهرداری های استان گلستانانتقال 652۰ سرویس کامیون خاک و نخاله شهر گرگان به معدن توسکستان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان 
گفت: در راستای حذف زوائد بصری و جلوگیری 
از تخلیه غیر مجاز خاک و نخاله در معابر شهری 
از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان تیرماه تعداد 
۶۵۲۰ سرویس کامیون خاک و نخاله به معدن 
توسکستان انتقال داده شد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری گرگان، احمد سالاری اظهار 
کرد: جلسه ای با حضور آقای تجری رئیس 
کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر، 

پیمانکار طرح و مدیران و کارشناسان مرتبط در دفتر معاونت خدمات شهری برگزار شد و در خصوص ارتقای وضع موجود 
و تصمیم گیری جهت اجرای بهتر طرح و رفع برخی مشکلات موجود بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی ادامه داد: روزانه 
به طور میانگین ۶۰ سرویس کامیون نخاله و ۷۵ سرویس خاک و نخاله توسط خودروهای سبک به ایستگاه موقت خاک و 
نخاله واقع در جرجان ۲۸ انتقال داده می شود که هر ۱۰ روز یکبار توسط پیمانکار طرح با استفاده از ماشین آلات به معدن 
توسکستان منتقل می شود.سالاری افزود: خاک منتقل شده به توسکستان حاصل ۱۵۰ پروانه صادر شده خاک برداری 
در ۴ ماهه اول ۱۴۰۳  در سطح شهر گرگان است، ضمن اینکه تعداد ۱۲۹۰ سرویس کامیون خاک و نخاله که در مکان 
های غیر مجاز سطح شهر تخلیه شده بود با استفاده از ادوات و ماشین آلات پیمانکار به معدن توسکستان انتقال داده شد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان تاکید کرد: وضعیت ساماندهی خاک و نخاله شهر گرگان وضعیت 
خوبی دارد که در تلاشیم با اخذ تصمیمات کارشناسی و استفاده از پیشنهادات کارگروه به سطح مطلوب و رضایت بخشی 

برسیم لذا در جهت رسیدن به این هدف و داشتن شهری پاکیزه نیازمند همراهی شهروندان هستیم.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی ، سرپرست دفتر امور 
شهری و شوراهای استانداری گلستان گفت: 
با پیگیری های استانداری گلستان ، طبق 
مکاتبه رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری 
های کشور ، مجوز جذب ۶۰  آتش نشان در 
شهرداری های استان گلستان ، از سازمان اداری 
و استخدامی کشور در قالب طرح » آتش نشان 
شهید علی امینی »  گرفته شد . مهندس سید 
محسن حسینی با اشاره به اینکه مجوز جذب 

۶۰ آتش نشان به صورت نیروی پیمانی گرفته شده است، اظهار کرد: با این کار بخشی از نیاز شهرداری های استان تأمین 
خواهد شد.وی  افزود: این مجوز از سوی سازمان شهرداری های کشور گرفته شده است و به زودی فرآیندهای مربوط به 

برگزاری آزمون و مراحل اولیه آن انجام می شود.
مهندس حسینی با بیان اینکه این مجوز صرفا برای جذب سرمایه انسانی در شغل آتش نشان در مراکز آتش نشانی و 
خدمات ایمنی است ، افزود: نحوه فرآیند استخدام و برگزاری آزمون عمومی متعاقباً به اطلاع علاقه مندان خواهد رسید تا 

متقاضیان بتوانند با شرکت در این آزمون، شرایط استخدام خود را فراهم کنند.
سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری ابراز امیدواری کرد با اجرایی شدن این مجوز، بخشی از نیاز به نیروی 
انسانی در حوزه آتش نشانی شهرداری ها مرتفع شود و شاهد ارتقای سطح کیفی ایمنی شهرها و همچنین ارائه خدمات 
مطلوب آتش نشانی به شهروندان باشیم.وی بیان کرد: شهرهای گرگان ، گنبدکاووس ، آزادشهر ، مینودشت ، کلاله ، قرق ، 

کرند و ینقاق شهرهایی هستند که مشمول مجوز جذب آتش نشان در استان شده اند.
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دور دوم از مرحله پلی آف رقابت های لیگ کنفرانس برگزار شد که در یکی از مسابقات، آ.ا.ک آتن توانست نتیجه ای کاملًا متفاوت با پیروزی شکننده در بازی رفت کسب کرده و راهی 
دور بعدی این پیکارها شود. شاگردان ماتیاس آلمیدا در شرایطی در آندورا به مصاف اینتراسکالدز رفته بودند که در بازی رفت نزدیک بود پیروزی قاطع خود را از دست بدهند. آنها 
در دیدار رفت که تا دقیقه 65 با نتیجه پرگل چهاربرصفر از حریف پیش بودند، غافلگیر شده و سه مرتبه دروازه خود را باز شده دید و دقایق پایانی را با استرس زیادی ادامه دادند. در 
ابتدای بازی درحالی که آ.ا.ک با یک گل جلو بود توانست به گل دوم دست یابد. حاج صفی که برای این بازی در سمت راست به کار گرفته شده بود، عملکرد خوبی در ترکیب تیمش 
داشت و مانع از شکل گیری حملات حریف شد و در دقیقه 7 بود که خیال آلمیدا را راحت کرد. پس از اینکه کرنر آ.ا.ک به روی دروازه ارسال شد، بازیکنان اینتراسکالدز ضدحمله ای 
را تدارک دیدند که کاپیتان تیم ملی با یک پاس هوشمندانه به پشت خط دفاعی، توپ را برای لوی گارسیا ارسال کرد و این بازیکن نیز قدر پاس احسان حاج صفی را دانست و بازی 
را دو بر صفر کرد. در ادامه آ.ا.ک موفق شد دو بار دیگر گلزنی کرده و این بار برخلاف بازی رفت، آنها از سوی اینتراسکالدز غافلگیر نشدند و پس از پیروزی چهاربرصفر، در مجموعه 
با نتیجه 8بر3 راهی مرحله بعد شدند. حاج صفی 80دقیقه در زمین حضور داشت و پایه گذار گل دوم تیمش بود و عملکرد خوبی در زمین مسابقه داشت. آ.ا.ک باید در دور سوم 

مرحله انتخابی لیگ کنفرانس به مصاف نوآ ارمنستان برود.

      پیمانکار چمن 
ورزشگاه آزادی نیز 

مأموریت آماده سازی 
چمن ورزشگاه تختی را 
برعهده خواهد داشت. 
ورزشگاه تختی زمانی 

در اختیار استقلال 
و پرسپولیس قرار 

می گیرد که هزینه اعلام 
شده از سوی مدیرکل 

ورزش و جوانان استان 
تهران واریز شود تا 

مشکلات چمن و گیت 
برطرف شده باشد.

ده
چکی

  صعود آ.ا.ک با پاس گل دیدنی حاجی صفی

محمود رضایی  ایده روز  |  امسال فوتبال ایران با وجود مشکلات فراوان زیرساختی، میزبانی تیم ملی و لیگ نخبگان آسیا را برعهده دارد. 
مسئولان فدراسیون فوتبال برای میزبانی تیم ملی در مرحله سوم مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 ورزشگاه نقش جهان اصفهان را معرفی کردند.

استقلال و پرسپولیس نگران ورزشگاه تختی نباشند

 در این شرایط میزبانی تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا یکی از ابهامات موجود در فوتبال ایران 
است؛ مسابقاتی که 24شهریورماه آغاز خواهد شد و با توجه به شرایط مبهم آزادی، مشخص نیست که سرخابی ها در کدام 
ورزشگاه در کشور، میزبان حریفان قدرتمند خود خواهند بود. در این شرایط مسئولان فدراسیون فوتبال بارها اعلام کردند 
که کار تجهیز و تعمیر آزادی تا زمان آغاز مسابقات لیگ نخبگان آسیا به پایان خواهد رسید و سرخابی ها در این ورزشگاه از 
حریفان خود پذیرایی خواهند کرد اما در صورتی که این ورزشگاه به مسابقات لیگ نخبگان آسیا نرسد، استقلال و پرسپولیس 
در ورزشگاه تختی از حریفان خود پذیرایی خواهند کرد. البته ورزشگاه تختی میزبان دو تیم پایتخت نشین در لیگ برتر 
کشورمان هم معرفی شده اما با نگاه به تصاویر موجود در یکی دو روز گذشته و وضعیت چمن ورزشگاه تختی مشخص نیست 
که این ورزشگاه چگونه می تواند میزبانی لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا باشد. داود رفعتی، دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های 
لیگ برتر با اشاره به این موضوع که شرایط ورزشگاه تختی بحرانی است، در خصوص وضعیت چمن این ورزشگاه می گوید: 
»کارها درحال انجام است و قرار است در روزهای اخیر یک هزارو500متر چمن در ورزشگاه تختی پهن شود تا این ورزشگاه 
مشکلی بابت چمن نداشته باشد. قرار بر این بود که مدیران استقلال و پرسپولیس هزینه ای جهت تجهیز ورزشگاه تختی 
اختصاص دهند و این هزینه بزودی پرداخت خواهد شد تا گیت های ورزشگاه تختی خریداری شود.« در این بین بارها اعلام 
شده که ورزشگاه تختی تا 95درصد آماده میزبانی است، این درحالی است که در تصاویر منتشر شده نشانه ای از تعمیرات 
در این ورزشگاه دیده نشده است. او در این خصوص بیان می کند: »پیمانکار ورزشگاه آزادی به تختی می آید و کار تعمیر 
این ورزشگاه را انجام می دهد. آنچه که در تصاویر دیده شده فقط وضعیت چمن است، درحالی که کار مقاوم سازی سکوها، 
اختصاص اتاق وی ای آر، رسانه ها و رختکن ها انجام شده است. استقلال و پرسپولیس نگران نباشند چرا که این دو تیم در 
لیگ نخبگان آسیا یا در آزادی میزبان خواهند بود و یا در ورزشگاه تختی از حریفان خود پذیرایی خواهند کرد. ورزشگاه 

تختی را در سطح آسیا آماده می کنیم.«

 بهتر است از کارشناسان خارجی استفاده کنیموحید امیری مجارستان را می خواهند
بعد از جذب الکسیس گندوز به عنوان 
دروازه بان شماره یک حالا همه هواداران 
پرسپولیس منتظر حضور یک مدافع چپ 
خارجی صاحب رزومه به جای عبدالکریم 

حسن هستند.
پرسپولیس و هوادارانش چیزی حدود 
سه هفته با اسم یحیی عطیه الله مراکشی و 
ماجراهایش سرگرم بودند و حتی بحث میلاد 
محمدی و ماسلو سوارز بولیویایی هم در 
مقطعی جدی شد اما حالا گزینه های جدیدی 

مطرح شده تا یک سردرگمی تازه با این پروژه آغاز شود.
در آخرین گمانه زنی ها ژولت ناگی از مجارستان، احمد مکنزی عراقی، هنریکه سیلوا از برزیل، جاناتان سیلوا از 
آرژانتین، ویتالی انسیمبا از کنگو برای این پست در ترکیب پرسپولیس گزینه شده اند که ظاهراً بازیکن مجارستانی 

جدی تر از بقیه گزینه هاست.
نکته منفی درباره این بازیکن 31 ساله آنجاست که او با باشگاه خودش پوشکاش مجارستان قرارداد دارد و اینطوری 
کار پرسپولیس برای گرفتن رضایتنامه او دشوار می شود. نکته منفی دیگر اینجاست که او بیشتر در پست وینگر چپ 
بازی کرده اما قابلیت بازی در پست دفاع چپ را هم دارد. جالب اینکه او قابلیت بازی در پست مهاجم و وینگ بک 

را هم دارد و به عبارتی مثل وحید امیری یک بازیکن چندپسته در آن جناح است.
با این حال همین که او اخیراً در یورو 2024 در ترکیب تیم ملی مجارستان به میدان رفته می تواند نکته مثبتی 

درباره او باشد هرچند فقط 15 دقیقه مقابل آلمان بازی کرده است.
ناگی که با شهاب زاهدی هم در باشگاه پوشکاش همبازی بوده سابقه گلزنی مقابل تیم ملی انگلیس در لیگ 

ملت ها را هم دارد که با یک شوت دیدنی از پشت محوطه جریمه رقم خورد.
فصل قبل این بازیکن در تیم باشگاهی اش 26 بازی 11 گل زده و 5 پاس گل داده که این آمار برای یک بازیکن 
در پست وینگر هم عجیب به نظر می رسد.در عین حال اینکه پرسپولیس به دنبال بک چپ تخصصی نیست می تواند 
محل ایراد باشد اما با این بازیکن پرسپولیس در فاز حمله فوق العاده قدرتمندتر می شود و جناح چپ در فاز حمله 

بسیار خطرناک اما مثل عبدالکریم در دفاع آسیب پذیر خواهد بود.

 این روزها حرف و حدیث و جنجال 
پیرامون تعداد سهمیه بازیکنان خارجی 
پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و فولاد افزایش 
یافته است و تیم ها مشغول آماده شدن برای 

یک درگیری حقوقی علیه یکدیگر هستند.
سال گذشته قانونی تصویب شد مبنی بر 
اینکه چنانچه هر بازیکن خارجی در کمتر از 
60 درصد دقایق فصل برای تیمش به میدان 
برود، به ازای هر بازیکنی که کمتر از این 
عدد باشد، یک سهمیه خارجی آن تیم برای 
فصل بعد می سوزد؛ قانونی که به موجب آن، 

پرسپولیس و فولاد با کاهش 2 سهمیه و سپاهان و تراکتور با کاهش یک سهمیه روبه رو شده  بودند.
سهمیه خارجی هر تیم 6 نفر شامل یک بازیکن آسیایی است و پرسپولیس در حال حاضر خارجی هایی چون 
گولسیانی، اورونوف، گندوز و ایوب العملود را در ترکیب دارد. با این حساب و طبق ادعای باشگاه استقلال، پرسپولیس 
دیگر نمی تواند بازیکن خارجی بگیرد هرچند که خود پرسپولیسی ها این ادعا را قبول ندارند و مشغول مذاکره با 

یک دفاع چپ خارجی هم هستند.
این اقدام سرخپوشان با اعتراض استقلالی ها همراه شده و در همین خصوص با علی لطیفی، پیشکسوت استقلال 
هم کلام شدیم تا نظر او را در خصوص این موضوع بدانیم: »فدراسیون فوتبال از ابتدا تا امروز برای وضع قانون بدون 

فکر اقدام می کند.
یعنی یک مدیر شب می خوابد و صبح بیدار می شود، یک قانون جدید وضع می کند و فردایش هم برکنارش 
می کنند. نمونه اش هم قانون سقف بودجه بود که سال هاست در ایران یک روز وضع می شود و یک روز نقض! ما هم 

از این تغییرات گاه و بی گاه کلافه شدیم.«
وی ادامه داد: »این قانون ها نه تنها کمکی به ورود خارجی های باکیفیت نکرده بلکه فسادزا هم می شود. فدراسیون 
ایران بهتر است ابتدا در مورد یک قانون کارشناسی انجام دهد، جزئیاتش را بررسی کند و بعد آن را وضع کند و 
وقتی وضع کرد، ضمانت اجرایی آن را نیز در نظر بگیرد. اگر نمی توانند اینطور عمل کنند، بهتر است مثل مربیان و 

بازیکنان، برویم مدیر و کارشناس از خارج بیاوریم تا برای ما قانونگذاری کنند.«

 چمن آزادی به تختی منتقل می شود!
بیست وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال از 25 مرداد ماه آغاز می شود و مسئولان 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تلاش هستند ورزشگاه تختی را آماده برگزاری 
بازی های خانگی استقلال و پرسپولیس در هفته های ابتدایی لیگ کنند. ورزشگاه 
آزادی در دست بازسازی است و امکان برگزاری مسابقات در این ورزشگاه وجود 
ندارد. در بازدید مسئولان ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها، مشخص شد که چمن 

ورزشگاه تختی با وجود زیر کشت رفتن مشکلاتی دارد. 
در نهایت تصمیم بر این شد که بخشی از چمن ورزشگاه آزادی از خزانه این 

استادیوم به ورزشگاه تختی منتقل شود.
 پیمانکار چمن ورزشگاه آزادی نیز مأموریت آماده سازی چمن ورزشگاه تختی 
را برعهده خواهد داشت. ورزشگاه تختی زمانی در اختیار استقلال و پرسپولیس 
قرار می گیرد که هزینه اعلام شده از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
واریز شود تا مشکلات چمن و گیت برطرف شده باشد. هر کدام از این تیم ها باید 

17.5میلیارد تومان پرداخت کنند.

  وضعیت بحرانی تختی و سه شهر دیگر
در روزهای گذشته بارها به موضوع استانداردسازی ورزشگاه های کشورمان 
پرداخته شد و حالا در فاصله کمتر از 2 هفته تا آغاز مسابقات لیگ برتر، داود 
رفعتی دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر در خصوص آخرین شرایط 
ورزشگاه های کشورمان این گونه صحبت می کند: »علاوه بر تختی تهران، 3 
ورزشگاه دیگر هم در شرایط بحرانی هستند. ورزشگاه تختی انزلی یکی از این 
ورزشگاه هاست که تنها کار مقاوم سازی سکوها در آن انجام شده و تاکنون مشکل 
نور ورزشگاه برطرف نشده و علاوه بر این جابه جایی اتاق داوران و رسانه ها انجام 
نشده، البته چند روز دیگر باقی مانده و مسئولان می توانند این ورزشگاه را برای 

میزبانی ملوان آماده کنند.«
 رفعتی صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: »قائمشهر هم شرایط مبهمی 
دارد. مشکل اصلی ورزشگاه شهیدوطنی مسیر ورود اتوبوس کاروان اعضای تیم 

است که مسئولان تنها این مشکل را برطرف کردند.
 ورزشگاه غدیر هم شرایط نامناسبی دارد و اکثر ایرادات این ورزشگاه تاکنون 
برطرف نشده است. رفع ایرادات ورزشگاه ها موضوع پیچیده ای نیست و اگر این 
کار امروز انجام نشود، فردا ای اف سی فشار بیشتری وارد می کند و بابت عدم رعایت 

این ایرادات جریمه در نظر می گیرد.«
 او می افزاید: »سال 91 چند ورزشگاه ما توسط ای اف سی رد شد که ورزشگاه 

تختی انزلی جزو این ورزشگاه ها بود.
 باید کار تعمیر و تجهیز ورزشگاه ها را زودتر شروع می کردیم تا این قدر فشار 
رویمان نباشد. البته این گونه نیست که ما ورزشگاه استاندارد نداشته باشیم، 
2ورزشگاه استاندارد در تبریز و 6ورزشگاه در کرمان داریم که شرایط خوبی 
دارند و در صورتی که این ورزشگاه ها مجهز نشوند می توانیم بازی ها را در این 
ورزشگاه های مجهز برگزار کنیم.« دبیر ستاد آماده سازی ورزشگاه های لیگ برتر 
می گوید: »البته در سایر ورزشگاه ها شرایط خوب است و مثلًا تنها ایراد ورزشگاه 

نقش جهان چمن آن است که این ایراد درحال مرتفع شدن است. 
در اهواز فولادآره نا را داریم که شرایط این ورزشگاه هم خوب است و علاوه بر 
فولاد، استقلال خوزستان هم می تواند در صورت تأیید نشدن ورزشگاه غدیر، در 

این ورزشگاه میزبان باشد.«

قهرمان خانه به دوش
 در حالی که لیگ برتر فوتبال ایران بزودی آغاز خواهد شد، تیم های استقلال 
و پرسپولیس با چالشی جدی برای انتخاب ورزشگاه مناسب برای میزبانی مواجه 
شده اند و این مسأله به دلیل عدم استانداردسازی کامل ورزشگاه ها و مشکلات 

زیرساختی در پایتخت، به یک موضوع داغ و پرحاشیه تبدیل شده است.
 با پایان لیگ بیست و سوم فوتبال ایران، مسئولان ورزشگاه آزادی بازسازی 
 ،AFC این ورزشگاه را در دستور کار خود قرار دادند تا بر اساس استانداردهای
این ورزشگاه آماده میزبانی شود. با توجه به این موضوع اعلام شد که ورزشگاه 
آزادی چند ماهی قابل استفاده نیست و پرسپولیس و استقلال در لیگ جدید 

باید دیدار های خود را در ورزشگاه دیگری برگزار کنند.
 گزینه جانشینی ورزشگاه آزادی، ورزشگاه تختی بود که از همان ابتدا هم 
معضلات زیادی را داشت. بعد از آنکه مشخص شد استقلال و پرسپولیس تا 
پایان فصل آینده لیگ برتر دیدارهای خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران 
برگزار خواهند کرد، نگرانی های زیادی درباره وضعیت این ورزشگاه قدیمی 

پایتخت به وجود آمد.
در شرایطی که اخبار و تصاویر ورزشگاه تختی در فاصله دو هفته مانده 
تا بازی پرسپولیس - ذوب آهن در هفته نخست لیگ بیست و چهارم کاملًا 
ناامیدکننده است مدیران باشگاه پرسپولیس می گویند واقعاً نمی دانیم در کدام 

ورزشگاه باید بازی کنیم!
 بعد از اینکه تقریباً برای همه مشخص شد ورزشگاه تختی در حال حاضر 

قابلیت میزبانی ندارد، فدراسیون فوتبال درخواست کرد تا ورزشگاه شهدای 
شهرقدس به دلیل چمن مرغوب آن به عنوان گزینه دیگر مورد بررسی قرار 
گیرد اما این ورزشگاه نیز با مشکل جایگاه تماشاگران و ورودی بانوان مواجه 
است و با توجه به حساسیت های فیفا در مورد ورود بانوان به ورزشگاه ها، 

فدراسیون فوتبال نمی خواهد با محدودیت جدیدی روبه رو شود.
 همین موضوع باعث شد تا مجدداً بحث میزبانی پرسپولیس و استقلال در 
مشهد مطرح شود و حتی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس جویای شرایط 
این ورزشگاه شد اما در حال حاضر بعید است پرسپولیس بخواهد از پایتخت 

خارج شود چرا که روی حضور هواداران در شروع فصل حساب کرده اما از 
طرف دیگر تهران ورزشگاه مناسبی برای جانشینی آزادی ندارد.

 نکته حساس تر اینکه نبود ورزشگاه آزادی برای میزبانی در هفته های 
نخست لیگ برتر نه تنها استقلال و پرسپولیس را با مشکل جدی مواجه کرده 
است، بلکه بازی ملی ایران و قرقیزستان نیز ممکن است در ورزشگاهی غیر 
از آزادی برگزار شود. این مسأله نشان دهنده بحران جدی نبود استادیوم های 

استاندارد در پایتخت است.
بحث مهم دیگر میزبانی در آسیا بود که فدراسیون فوتبال ایران برای یافتن 
راه حلی سریع، ورزشگاه نقش جهان اصفهان را به عنوان استادیوم جایگزین 
میزبان تیم ملی به AFC معرفی کرده است اما برای باشگاه ها داستان کمی 
متفاوت خواهد بود چرا که طبق اساسنامه کنفدراسیون فوتبال آسیا، هر 
ورزشگاهی در این رقابت ها می تواند تنها بین دو تیم به اشتراک گذاشته شود 
و اگر سپاهان موفق شود جواز حضور در مرحله گروهی را کسب کند، یکی از 
دو تیم تهرانی باید سراغ گزینه دیگری بروند که احتمالاً با توجه به تنش های 
گاه و بی گاه پرسپولیس و سپاهان در سال های اخیر، این پرسپولیس است 

که نمی تواند به نقش جهان برود.
 با این تفاسیر هنوز ورزشگاه میزبان پرسپولیس در لیگ 
 نخبگان مشخص نشده و حتی مدیران این تیم هم نمی دانند که 

می خواهند کجا بازی کنند.

  بیانیه واکنشی پرسپولیس
بعد از گزارش خبرگزاری فارس که مدعی شده بود شکایت پرسپولیس 
از تراکتور احتمالاً دارای ایراد شکلی است، پرسپولیس در بیانیه ای که نیاز به 
رمزگشایی دارد، پاسخ خود را داده است. اصل بیانیه شاید چندان گویا نباشد 
و به علت استفاده از عبارات حقوقی، نیاز به ترجمه دارد اما باشگاه پرسپولیس 
تأکید کرده شکایت خود را برای »فسخ غیرموجه« انجام داده و هیچ شکایتی در 
مورد »بازیکن غیرمجاز« نداشته است. پرسپولیس درباره عدم شکایت از تراکتور 
هم نوشته که هیچ الزامی برای شکایت هم از بازیکن و هم از باشگاه وجود ندارد. 
جالب اینکه باشگاه پرسپولیس تأکید کرده کمیته تعیین وضعیت در استقلال و 

بی طرفی کامل، حکم این پرونده را صادر خواهد کرد.

 احتمال ماندن عبدی بیشتر شد
در خصوص حضور عبدی در پرسپولیس حرف و حدیث های زیادی وجود دارد. 
بعد از اینکه این مهاجم  محبوب گاریدو شد به یکباره از برنامه های مربی اسپانیایی 
به شکل عجیبی کنار رفت و اختلاف شدیدی بین عبدی و باشگاه پرسپولیس به 
وجود آمد تا جایی که حتی او از باشگاه پرسپولیس درخواست رضایتنامه برای 
جدایی داشت اما آخرین خبر موثق  حاکی از آن است که باشگاه به عبدی گفته 
فعلًا دست نگه دارد و  شاید اصلًا او حفظ شود. به هر حال طبق آخرین خبر 
تکلیف این بازیکن با پرسپولیس طی امروز و فردا) شنبه یا یکشنبه( مشخص 

خواهد شد و احتمال ماندن عبدی به نظر بیشتر از جدایی این بازیکن است.

  استقلال در کدام ورزشگاه میزبان است؟
ماجرای میزبانی استقلال در فصل آتی همچنان محل بحث است. گاهی گفته 
می شود ورزشگاه تختی تهران محل برگزاری بازی های خانگی خواهد بود، گاهی 
ورزشگاه شهرقدس و گاهی نیز گفته می  شود شاید ورزشگاه آزادی به لیگ برسد. 
البته مشکل استقلال تنها بازی های داخلی نیست و به نحوی می شود ترتیبی 
اتخاذ کرد که بازی های استقلال در یک ورزشگاه در استان تهران برگزار شود. 
مسأله استقلال این است که نمی داند در فصل آتی باید در کدام ورزشگاه میزبان 
بازی های لیگ نخبگان باشد. با توجه به اینکه استقلال احتمالاً با الهلال عربستان 
در یک گروه قرار خواهد گرفت میزبانی از بازیکنان این تیم که جزو تراز اول های 

جهان فوتبال محسوب می شوند، ورزشگاه مناسبی را می طلبد.

 محمدی در اوج آمادگی
مهرداد محمدی که در شش هفته آغازین لیگ بیست و چهارم در ترکیب 
استقلال نخواهد بود-به حکم کمیته انضباطی- این روزها به آماده ترین بازیکن 
استقلال تبدیل شده است. جواد نکونام نیز از عملکرد محمدی در تمرینات تیمش 
بشدت راضی است و قصد دارد محمدی را از همان هفته ای که مجوز حضور 
درترکیب را پیدا کرد، به بازی بگیرد. محمدی فصل گذشته 8 گل برای استقلال 
به ثمر رساند و بهترین گلزن آبی ها در لیگ بیست و سوم لقب گرفت. دو گل او 
در شب پایانی لیگ مقابل پیکان هیچ گاه از ذهن هواداران باشگاه پاک نمی شود.

 بلاتکلیفی خالدآبادی
درباره محمدرضا خالدآبادی، دروازه بان استقلال شایعات متعددی به گوش 
می رسد. حتی گفته شده او انگیزه چندانی ندارد و بیشتر تمرکز او روی جدایی 
و پیوستن به آلومینیوم اراک است. ظاهراً اراکی ها به دروازه بان استقلال اطمینان 
داده اند که با حضور در این تیم می تواند بازی های زیادی را انجام دهد و در حالی 
که خالدآبادی در استقلال عملاً شانسی ندارد، حضورش دراین تیم اراکی از لحاظ 

فوتبالی بسیار نتیجه بخش خواهد بود.

 چشمی فقط در خط هافبک
در بازی های تدارکاتی استقلال در ترکیه روزبه چشمی در پست تخصصی خود 
در خط میانی به میدان رفت. این بازیکن که پیش تر گاهی در پست دفاع میانی 
نیز به کار گرفته می شد با توجه به اینکه بازیکنان کافی در پست دفاع میانی 
وجود دارد، در خط میانی استقلال به کار گرفته خواهد شد که مسئولیت بسیار 
سنگینی را هم به عهده دارد. نکونام از چشمی خواسته برای فصل جدید روی بازی 
در پست هافبک میانی تمرکز کند، چون اصلًا در پست دفاع بازی نخواهد کرد.

 کاکوتا در ایفمارک هم تست می دهد
مدیران استقلال به کاکوتا اعلام کرده اند باید در مرکز پزشکی ایفمارک هم 
تست بدهد تا همه چیز شفاف و روشن باشد. حتی در این زمینه با مسئولان 
ایفمارک در ایران هم مشورت هایی صورت گرفت و به همین علت کاکوتا ترکیه را 
به مقصد فرانسه ترک کرد. این بازیکن به مسئولان استقلال اعلام کرده به همراه 

همسر و فرزندان خود طی روزهای آینده به تهران سفر خواهد کرد. 

 ملاقات دوباره سرخپوشان با رونالدو
بر اساس سیدبندی لیگ نخبگان توسط AFC، در صورتی  که سپاهان موفق 
شود از مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا صعود کرده و به مرحله نهایی برسد 
ایران سه نماینده در این مسابقات خواهد داشت و در آن صورت احتمال تقابل 
پرسپولیس و النصر عربستان زیاد می شود. در این دوره از مسابقات، هر تیم 4 
بازی خانگی و 4 بازی خارج از خانه انجام می دهد و طبق قانون AFC دو تیم از 
یک کشور در این مرحله مقابل هم قرار نمی گیرند؛ بنابراین با توجه به صعود 
سپاهان، پرسپولیس باید بار دیگر به مصاف النصر عربستان برود. پرسپولیس فصل 
گذشته در تهران با دو گل مغلوب النصر عربستان شد و البته رونالدو در آن بازی 
نتوانست دروازه علیرضا بیرانوند را باز کند. دیدار برگشت دو تیم هم در حالی با 
تساوی صفر بر صفر به اتمام رسید که النصر در خانه 10 نفره شد و پرسپولیس 
موقعیت های زیادی را روی دروازه حریف خلق کرد اما در نهایت نتوانست گلزنی 
کند و این تساوی، نقش زیادی در حذف زودهنگام تیم یحیی گل محمدی از 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا داشت. به طور حتم تقابل احتمالی و دوباره این 
دو تیم می تواند برای شاگردان گاریدو جنبه انتقامی داشته باشد. همچنین در 
صورت صعود سپاهان، تقابل پرسپولیس با الاهلی عربستان، الوصل امارات و الریان 
قطر قطعی خواهد شد. تیم هایی که پرسپولیس در زمان برانکو ایوانکوویچ با آنها 
سابقه بازی دارد هر چند که اوضاع الاهلی با حضور ستارگانی چون مندی، محرز، 
دمیرال و فیرمینو متفاوت است و پرسپولیس کار سختی در این دور از رقابت ها 
دارد. با توجه به این موضوع، آماده سازی و برنامه ریزی برای این مسابقات باید از 
امروز آغاز شود و بزرگ ترین چالش مدیریت پرسپولیس، آماده سازی یک ورزشگاه 
برای میزبانی از بزرگ ترین ستارگان فوتبال جهان در چهارچوب رقابت های لیگ 

نخبگان آسیا خواهد بود.
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رویداد آیینی »محرم شهر«

امام باقر علیه السلام :
النَّدامَةُ عَلَی العَفوِ أفضَلُ 
و أیسَرُ مِنَ النَّدامَةِ عَلَی 

العُقوبةَِ .
پشیمانی از گذشت، برتر 

و آسانتر از پشیمانی 
حاصل از کیفر دادن 

است.
الکافي : 6/108/2.

شاخص های نفت با سقوط بیش از 3 دلار در هر بشکه، 
در پایین ترین سطح خود قرار گرفتند.

به نقل از »اینوستینگ« بهای نفت در روز جمعه 
کاهش یافت و به پایین ترین حد خود از ژانویه رسید؛ 
در همین راستا، بهای نفت خام وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با 2.79 دلار یا 3.66 درصد کاهش، به 73.52 
دلار رسید و بهای معاملات آتی نفت برنت با 2.71 دلار 
یا 3.41 درصد کاهش به 76.81 دلار در هر بشکه رسید.

هر دو شاخص معیار با سقوط بیش از 3 دلار در هر 
بشکه، در پایین ترین سطح خود قرار گرفتند.

در چشم انداز گزارش های کلیدی، داده های ضعیف 
اقتصادی چین، حامل فشار بیشتری بر قیمت ها بود و 
علاوه بر آن، داده ها نشان داد که اقتصاد ایالات متحده 
در ماه گذشته، شغل های کمتری را نسبت به پیش بینی ها 
اضافه کرده است.رشد شغلی ایالات متحده در ماه ژوئیه 
فراتر از انتظار کاهش یافت و آمار بیکاری نیز به 4.3 
درصد رشد کرد که نشان دهنده ی افزایش ترس از رکود 
اقتصادی است.تیم اسنایدر، اقتصاددان ارشد ماتادور 
اکونومیکس، بر این باور است که انتقال از یک بازار مبتنی 
بر تقاضا به یک بازار ژئوپلیتیکی، در عرض دو روز انجام 
شد و پس از آن، به طور کامل از تمام داده های اقتصادی 
غافل شدیم.به علاوه، ارزیابی ها از داده های اقتصادی از 
چین، به عنوان واردکننده ی بزرگ نفت نشان می دهد 
که فعالیت های تولیدی ضعیف تر در آسیا، اروپا و ایالات 
متحده آمریکا، بر خطر بهبود ضعیف اقتصاد جهانی 

می افزاید که این امر بر مصرف نفت تأثیر می گذارد.
موضوعات کلیدی دیگر که سرمایه گذاران نفتی زیر 
نظر می گیرند، رویدادهای ژئوپلیتیکی خاورمیانه است. در 
حال حاضر، در این حوزه، حزب الله لبنان از ورود درگیری 
با اسرائیل به مرحله ی جدید خبر داد. البته علیرغم ترس 
همه جانبه از تشدید درگیری، به دلیل کاهش قیمت ها 
به پایین ترین حد چند هفته ای که پس از قتل یکی از 
رهبران حماس اتفاق افتاد، هنوز هیچگونه اختلالی در 

عرضه نفت از منطقه مشاهده نشده است.
 )Again Capital( جان کیلداف، شریک اگین کپیتال
در نیویورک، با اشاره به اینکه هم اکنون چند روز از رویداد 
مهم گذشته است، ابراز داشت که در شرایط فعلی خاور 

میانه، نفت با فشارهای فوق العاده ای مواجه است.

نفت ناچار به عقب نشینی شد

شکاف بین صنعت و دانشگاه، هر چند که خاص 
جامعه ما نیست و همه جوامع به نوعی با آن دست 
و پنجه نرم می کنند، اما یکی از گسل های کهنه 
تاریخ معاصر ما است و در نتیجه آن هم دانشگاه از 
بخشی از مسئولیت خود که کمک به حل نیازهای 
صنعت است، دور می شود و هم صنعت از فناوری 

روز عقب می ماند.
 توجه به این شکاف تاریخی، اما از نگاه مقام 
معظم رهبری هم دور نمانده و در دیدار کارگران به 
تاریخ 19 اردیبهشت 14۰1  به این مهم می پردازند.

مقام معظم رهبری در دیدار کارگران به سهم 
و جایگاه شرکت های دانش بنیان در اشتغال آفرینی 
دانش آموختگان تاکید کردند و فرمودند: »یکی از 
موارد و یکی از چیزهایی که می تواند این فرصت های 
شغلی را زنده کند، ]توسعه [ همین شرکت های 

دانش بنیان است که ما امسال گفتیم.
خصوصیت شرکت های دانش بنیان این است که 
بیکاری دانش آموختگان را از بین می برد. ما امروز 
در آمارهای بیکاری که نگاه می کنیم، درصد بیکاری 
دانش آموختگان دانشگاه های کشور از همه  قشرهای 
دیگر بیشتر است. خب این جوان زحمت کشیده، 
درس خوانده، دولت ]هم[ سرمایه گذاری کرده، پول 
داده، خرج کرده تا به اینجا رسیده، حالا بیرون بیاید 
بیکار! گاهی در این گزارش های مردمی که برای من 
می آید، می بینم که مثلًا رفتند به یک مناسبتی، 
یک خانواده ای را سرکشی کردند ــ به مناسبت 
ـ پدر،  ]تولد یک[ نوزاد یا به مناسبت های گوناگون ـ
دانش آموخته  فوق لیسانس فلان رشته است، چه کار 
می کند؟ مسافرکشی می کند؛ این بیکاری است دیگر.

این در فلان رشته درس خوانده، باید بتواند از آن 
استفاده کند. شرکت های دانش بنیان جواب این خلأ 
را می دهند که حالا بعضی خدشه می کنند که »شما 
می گویید شرکت دانش بنیان، وقتی دانش بنیان شد، 
اتکاء به نیروی انسانی اش کم می شود«؛ نه، می توان 
یک شکلی، یک رابطه ای درست کرد که اشتغال 
را افزایش بدهد. لذا من باز هم تکرار میکنم، قبلًا 
هم گفته ام، باز هم عرض می کنم؛ باید شرکت های 
دانش بنیان توسعه پیدا کنند؛ البته دانش بنیان به 

معنای واقعی کلمه.«
ایشان در بخش دیگری از این دیدار به ضرورت 
پیوند دانشگاه و صنعت هم اشاره کرده و تصریح 
می کنند: »نظام آموزشی ما با همه  تأکیدهایی که 
شده، همچنان بیشتر یک نظام ذهنی است تا یک 
نظام عملی و کاربردی؛ غالباً این  جور است. حالا 
البته کارگاه های آموزشی در بعضی از بخش ها 
هست، ]ولی[ همه جا نیست و همیشه هم نیست. 
البته تربیت ذهنی دانشجویان کار لازمی است، باید 
دانش بیاموزند، اما این کافی نیست؛ در کنار کار 

ذهنی، کار عملی باید تعلیم بگیرند.«
مقام معظم رهبری همچنین در این سخنرانی 
رسالت اصلی معاونت علمی ریاست جمهوری را 
ارتباط و همکاری بین دانشگاه و صنعت دانسته و 
ـ که این  می فرمایند: این همکاری دانشگاه و صنعت ـ
را هم ما سال ها پیش به یکی از رؤسای جمهور گفتیم 
و بالاخره این معاونت علمی ریاست جمهوری راه افتاد 
که کار عمده اش همین است که ارتباط بدهد دانشگاه 
را به صنعت؛ یعنی دانشجو از دوران دانشجویی با 
ـ هم برای صنعت خوب  صنعت ارتباط پیدا کند ـ
است و دانش جدید سرریز می شود، ابتکارات سرریز 
می شود، هم برای دانشگاه خوب است، برای خاطر 
اینکه اعتبارات به سمت دانشگاه می آید، پول و 
درآمد دارد برای یک دانشگاه؛ این کار باید انجام 
بگیرد. علاوه  بر این، همین موارد مهارت آموزی و 
مهارت افزایی که ذکر کردند، کار بسیار خوبی است، 
کار لازمی است، باید دنبال بشود؛ مهارت کارگران 
باید بالا برود؛ کارگر باید بتواند عمل خودش را ماهرانه 
همراه با ابتکار و نوآوری و اعمال سلیقه های خوب 
انجام بدهد و کیفیت را بالا ببرد.وقتی کیفیت بالا 
رفت، طبعاً ارزش کار هم در چشم مشتری و کسانی 
که علاقه مند هستند و نیاز دارند، بالا خواهد رفت.«

رسالت اصلی معاونت علمی 
ریاست جمهوری در کلام مقام 

معظم رهبری

طلا در معاملات آسیایی روز پنج شنبه پس از 
نزدیک شدن به بالاترین رکورد جلسه ی قبل، صعود کرد.

به نقل از اینوستینگ، طلا در معاملات آسیایی روز 
پنج شنبه پس از نزدیک شدن به بالاترین رکورد جلسه ی 
قبل، صعود کرد. هر اونس طلا به 2446.41 دلار رسید، 
در حالی که قیمت طلای منقضی شده در دسامبر با ۰.7 

درصد افزایش به 249۰.15 دلار در هر اونس رسید.
رشد قیمت طلا در پی اعلام احتمال کاهش نرخ 
بهره در سپتامبر اتفاق افتاد. گذشته از آن، در پی 
کشته شدن اسماعیل هنیه، رهبر حماس در تهران، و در 
بحبوحه ی افزایش نگرانی ها در مورد درگیری گسترده تر 
در خاورمیانه، فلز زرد شاهد افزایش تقاضا برای پناهگاه 
امن شد.بررسی نوسانات اخیر فلز زرد نشان می دهد 
که قیمت طلا در روز چهارشنبه با افزایش چشمگیری 
مواجه شد و پس از ثابت نگه داشتن نرخ بهره توسط 
فدرال رزرو طبق انتظارات، به رکورد 2483.78 دلار در 
هر اونس رسید.در این بین، جروم پاول، رئیس فدرال 
رزرو نیز در اظهاراتش به پیشرفت بیشتر در مسیر مهار 
تورم و سرد شدن بازار کار خاطرنشان کرد و صراحتاً بر 
احتمال کاهش نرخ بهره در سپتامبر بر اساس داده های 
دلگرم کننده تر، مُهر تأیید زد.براساس گزارش ابزار نظارت 
بر نرخ گروه CME، بازارها تقریباً به طور کامل، کاهش 25 
واحد پایه ای را در ماه سپتامبر قیمت گذاری می کنند، 
گرچه فدرال رزرو هنوز برای کسب اطمینان به داده های 

بیشتری در حوزه ی تورم و بازار کار نیاز دارد. 

آیا طلا باز هم رکورد می زند؟

طبیعتا قشر جوانی که می خواهد از رانندگی لذت ببرد و به 
دنبال یک تجربه هیجان انگیز است، به سراغ مدل هایی می رود 
که از نظر طراحی، قدرت موتور و حس رانندگی، بتواند شور و 

اشتیاق نسل جوان را اقناع کند.
در بازار ایران، خودرویی به فروش میرسد که با وجود تمامی 
این قابلیت ها بیش از یک میلیون نسخه در سراسر جهان فروش 
داشته و یک مدل قابل اطمینان در سراسر جهان است، به همین 
دلیل مردم کشور نیز استقبال بسیار خوبی از این خودرو داشتند 

و این مدل فروش بسیار بالایی هم در بازار ایران داشته است.

  عبور از رکورد یک میلیون فروش در بازار جهانی
ایکس 22 پرو از محبوب ترین خودروهای شرکت مدیران 
خودرو است، یکی از مهم ترین ویژگی های این خودرو، فروش 
بیش از یک میلیون نسخه از آن در بازار جهانی است. این خودرو 
نه تنها در ایران بلکه در مناطقی مانند آمریکای جنوبی، آمریکای 
شمالی، آسیا و آفریقا و کشورهایی از جمله شیلی، پرو، مکزیک، 
فیلیپین و عربستان سعودی فروش بالایی داشته و طرفداران 

بسیاری پیدا کرده است.
این خودرو در مدل های آب و هوایی متفاوت حتی هوای گرم 
و شرجی عربستان و برزیل هم به خوبی جواب داده و عملکرد 
تحسین برانگیز Pro X22 از نظر ایمنی و مقاومت در شرایط 
چالش برانگیز باعث فروش بالای آن شده است.همانطور که 

می دانید بسیاری از خودروهای مطرح ژاپنی، کره ای و اروپایی 
 X22 تاکنون نتوانستند به فروش یک میلیون نسخه برسند، ولی
پرو با توجه به شاخص های مهم در طراحی، مشخصات فنی، 

ایمنی و است.
انتخاب PRO X22 توسط میلیون ها کاربر جهانی بهترین 
گواه بر تعالی کیفیت MVM است.موفقیت PRO X22 به سیستم 
مدیریت کیفیت استاندارد MVM و فرآیندهای هدایت شده توسط 

فرآیندهای توسعه تطبیقی بین المللی نسبت داده می شود.
زیبا، جذاب و اسپرت، متناسب سلیقه جواناانتخاب جوانان در 
بازار ایران خودروهایی است که طراحی نسبتا اسپرتی دارند و البته 
قیمت آن ها مناسب شرایط اقتصادی آن هاست، مدل های معمولا 

ایرانی که کیفیت آن ها برای تمامی خریداران مشخص است.
اما آن دسته از جوانانی که نگاه دقیق تری به بازار دارند، به 
سراغ ایکس 22 پرو می روند. خودرویی که به یک مدل جوان پسند 
و کراس اوور اسپرت مطرح شده و جای خود را در قلب نسل 
جوان کشور باز کرده است.ایکس 22 پرو در رده قیمتی خود 
از طراحی ظاهری اسپرت و مدرنی بهره می برد که نمونه آن نه 
در بازار ایران و نه در بازار بسیاری از کشورها وجود ندارد، تنها 
کافیست طراحی بیرونی و داخلی این خودرو را با رقیبانش در 
بازار مقایسه کنید و کاملا متوجه خواهید شد که چرا این خودرو 
تا به این مقدار محبوب بوده و بیش از یک میلیون نسخه از آن 

به فروش رفته است.

هویت جهانی، عاملیت فروش یک میلیون نسخه در طراحی و 
توسعه ایمنی X22 پرو، همکاری عمیقی با شرکت  های حاضر در 
فهرست 5۰۰ کمپانی برتر جهان صورت گرفته و دغدغه اصلی 
MVM همواره نوآوری در تکنولوژی و عزم راسخ برای حضور موفق 
در بازارهای جهانی و ارائه استانداردهای پیشرفته بین المللی دارد.

ایکس 22 پرو از نظر قیمت حرف های بسیاری برای گفتن 
دارد، طبیعتا جوان ترها برای خرید اولین خودرو خود به 
دنبال مدلی با ارزش خرید بالا هستند. بیش از یک میلیون 
 نسخه فروش در بازار جهانی که بخش اعظم آن ها مشتریان

 جوان هستند خود نشان دهنده کیفیت بالا و در عین حال قیمت 
مناسب این مدل است.

خودرو X22 پرو از نظر طراحی از تمام رقبای خود چند پله 
بالاتر است و همین وجه تمایز از دلایل مهم محبوبیت آن است.

همه این دلایل باعث شده تا X22 پرو از نگاه دختران و پسران 
جوانی که قصد خرید اولین خودرو خود را دارند یک گزینه 
ایده آل باشد.خودرو X22 پرو نمونه بالغ طراحی برند ام وی ام 
است، خودرویی که در تمامی زمینه ها حرف برای گفتن دارد و 
با ارزش خرید بسیار بالا نسبت به رقبا در بازار عرضه شده است. 
این جزو اهداف برند MVM است که محصولی با کیفیت، جذاب 
در عین حال با قیمت رقابتی نسبت به دیگر محصولات بازار را 
عرضه کند تا خریداران بتوانند معنای واقعی لذت از خرید یک 

خودرو را تجربه کنند.

  اینفوگرافیک

این روزها 
مراقب اشعه 
فرابنفش 
خورشید 
باشید!

همه ما از طریق 
مواجهه با نور 
خورشید و برخی 
موارد تفریحی در 
معرض پرتوهای 
فرابنفش هستیم که 
می تواند باعث ایجاد 
مشکل برای انسان  
شود، از این رو باید 
در این روزهای 
فصل گرم و تابستان 
کمتر در معرض نور 
خورشید قرار گیریم.

خودرو یک 
میلیونی
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